



AFYONKARAHİSAR  
BELEDİYESİ

2025

# PERFORMANS PROGRAMI



*Burcu*  
**KÖKSAL**  
AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI





# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## İÇİNDEKİLER

<b>1. BELEDİYE BAŞKANIN SUNUMU</b>	<b>2</b>
<b>2. MİSYON, VİZYON, İLKELER</b>	<b>3</b>
<b>3. GENEL DURUM</b>	<b>5</b>
a) Hukuki Dayanak	5
b) Organizasyon Şeması	6
c) Personel Durumu	7
d) Bina, Teknolojik Alt Yapı, Araç Durumu	8
e) Öncelikli Politikalar	10
<b>4. BELEDİYE HİZMET BİRİMLERİNİN PERFORMANS TABLOLARI</b>	<b>11</b>
❖ Muhtarlık ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü	11
❖ İşletme Müdürlüğü	16
❖ Ulaşım Hizmetleri ve Makine İkmal Müdürlüğü	20
❖ Fen İşleri Müdürlüğü	24
❖ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü	33
❖ Park Bahçeler Müdürlüğü	37
❖ Yapı Kontrol Müdürlüğü	51
❖ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü	55
❖ Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü	67
❖ Temizlik İşleri Müdürlüğü	73
❖ Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü	79
❖ Veteriner İşleri Müdürlüğü	86
❖ Destek Hizmetleri Müdürlüğü	99
❖ Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü	111
<b>5. İDARE PERFORMANS TABLOSU</b>	<b>121</b>
<b>6. TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU</b>	<b>128</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI

Burcu  
KÖKSAL

### 1. BAŞKANIN SUNUMU



5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. maddesinde, Kamu idareleri kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle Stratejik Planlarını hazırlarlar. Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar denilmektedir ve yine 5393 sayılı Belediye Kanununda “Belediye başkanı, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma plânı ve programı ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik plân ve ilgili olduğu yılbaşından önce de yıllık performans programı hazırlayıp belediye meclisine sunar” hükmü bulunmaktadır.

05.07.2008 tarih ve 26927 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik” çerçevesinde Afyonkarahisar Belediyemizin “2025 Mali Yılı Performans Programı” hazırlanmıştır.

Performans programları, kurumun stratejik planı ile bütçesi arasında bağlantı kurması açısından büyük önem arz etmektedir. 2025 Mali Yılı Performans Programı, 2025-2029 yıllarını kapsayan kurumumuzun stratejik planında yer alan orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflere ilişkin program dönemine ait; performans hedef ve göstergelerini, bu performans hedeflerine ulaşmak için yürütülecek faaliyet ve projeleri, kaynak ihtiyacını, idareye ilişkin mali ve mali olmayan diğer bilgileri içermektedir.

Büyük işlerin ancak ciddi planlarla başarılabileceğinin bilincinde olarak, eşitlik ilkesini temel alan, halkımızın haklarını koruyan, sosyal belediyecilik anlayışıyla, şeffaf, kaliteli, katılımcı, yenilikçi, adil ve güler yüzlü hizmet sunarak vatandaşlarımızın yaşamını kolaylaştıracak projeleri gerçekleştirme konusunda kararlılığımızı sürdürmekteyiz.

2025-2029 Stratejik Planı'na uygun olarak hazırlanan 2025 Mali Yılı Performans Programıyla, kaynakların etkin ve verimli bir biçimde kullanılması; sürdürülebilir ve kentsel gelişmeye katkı sağlayacak projelerin hayata geçirilmesi; tüm hemşerilerimizin eğitim, spor, sosyal ve kültürel aktiviteler yoluyla kentsel yaşama daha aktif katılmaları; idari, mali ve insan kaynakları bakımından daha dinamik bir kurumsal yapının oluşturulması ile Afyonkarahisar'ı her alanda geleceğe daha güçlü taşımayı hedeflemekteyiz.

2025 Mali Yılı Performans Programının, şehrimize ve kurumumuza önemli katkılar da bulunacağına olan inancımla, tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyor ve hemşerilerime hayırlı olmasını diliyorum.

Burcu KÖKSAL  
Belediye Başkanı



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### 2. MİSYON, VİZYON, İLKELER

#### ❖ Misyon

Adalet ve eşitlik ilkeleri doğrultusunda vatandaşlarının hakkını koruyan, yenilikçi, evrensel, çağdaş yaşamı destekleyen, gastronomisi, tarihi ve kültürel değerleri ile insan odaklı, sosyal belediyeçilik anlayışıyla etkin ve kaliteli hizmet sunmak.

#### ❖ Vizyon

Çağdaş ve yenilikçi hizmetleri ile mermerin, gastronominin, kültürün ve turizmin markalaştığı, ekonomisi güçlü, hayat kalitesi yüksek, verimli, etkin, katılımcı, herkes için eşit ve erişilebilir, vatandaş memnuniyetini esas alan, çevreye duyarlı, sürdürülebilir şehircilik anlayışıyla fark yaratan, tüm paydaşlarına değer katan, yaşanılabilir bir şehir olmaktır.

#### ❖ İlkeler

İlkeler, bir kurumun misyonunu yerine getirmek, vizyonuna ulaşmak için çaba sergilerken bağlı kalacağı değerleri ifade etmektedir. İlkeli davranmak, başarının ve güvenin temel şartıdır. Özellikle kamu kurumlarında ilkeli olmak daha büyük arz etmektedir. Çünkü kamu kurumları, kamu kaynaklarını kullanarak, kamudan aldığı yetkiyle, kamuya hizmet üretmektedirler. Afyonkarahisar Belediyesi, hizmet üretirken aşağıda belirtilen ilkelere bağlı kalacaktır.

- ✓ Katılımcılık
- ✓ Şeffaflık ve Güvenilirlik
- ✓ Sosyal belediyeçilik
- ✓ Çevre dostu belediyeçilik
- ✓ Kaynakların etkin ve verimli kullanımı
- ✓ Hizmette adalet ve eşitlik
- ✓ Yeniliklere ve değişime açıklık
- ✓ Yeşil ve sağlıklı kentleşme
- ✓ Eğitim, kültür, sanat ve sporu desteleyen
- ✓ Etik ilkelere duyarlı

**Katılımcılık:** Belediyemizin katılımcı bir yönetim sergileyerek; başta “Kent Konseyleri” olmak üzere katılımı sağlayıcı mekanizmaları geliştirerek vatandaşın, STK’ların, Meslek Odalarının karar ve uygulamalarına katılımını sağlamaları gerekmektedir. Aynı şekilde belediye çalışanlarının da halkımıza daha kaliteli hizmet sunabilmek için belediye yönetimine katılımlarını artırıcı yaklaşım sergilenecektir. Demokrasiyi üstün kılan, halkın siyasal sisteme katılımı ve denetimidir. Katılımın amacı siyaseti ve yönetimi etkilemektir. Belediyeler, devletin vatandaşa en yakın kurumlarıdır. Bu sebeple vatandaşlar diğer devlet kurumlarına kıyasla belediyelerle daha yakından ilgilenmekte, hesap sormakta, kararları etkileme çabaları sergilemektedir. Bu açıdan belediyeler demokratik kültürün gelişimine katkı sağladıkları gibi; aynı zamanda vatandaşların şikâyet ve talepleri ile daha yakından ilgilendiklerinden, toplumsal barışın gelişimine de katkı sağlamaktadırlar 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 13.maddesine göre; “Herkes ikamet ettiği beldenin hemşerisidir. Hemşerilerin, belediye karar ve hizmetlerine katılma, belediye faaliyetleri hakkında bilgilenme ve belediye idaresinin yardımlarından yararlanma hakları vardır.” Belediyenin karar ve uygulama süreçlerine hemşerilerin ve çalışanların katılımı esastır.



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



**Şeffaflık ve Güvenilirlik:** Belediyenin icraatlarında şeffaflık ve hesap verebilirlik temel prensiplerimizdendir. Belediyemiz, karar ve uygulamalarında şeffaflığa azami dikkati gösterecektir. Şeffaflığın bir gereği olarak hesap verebilirlik ilkesine de bağlı hareket edilecektir. Vatandaş, “yetki veren”dir ve kamu yönetiminin kendisine yetki veren vatandaşa karşı, bu yetkiyi ne kadar doğru ve etkin kullandığının hesabını vermesi gerekmektedir. Belediyemiz için bu yaklaşım temel ilkelerimizdendir.

**Sosyal Belediyecilik:** Sosyal güçsüzlerin desteklenmesine önem verilecektir. Sosyal belediyecilik, sosyal güçsüzlerin desteklenmesi, yapabilirlik kapasitelerinin geliştirilmesi suretiyle sosyal adaletin tesisine çalışmayı gerektirir. Bu sebeple, Sosyal belediyecilik de temel ilkelerimizdendir.

**Çevre Dostu Belediyecilik:** İlimizin kültürel ve tarihi dokusuna gereken önemi vermek ve çevresel değerleri korumaktır. Bizden önceki nesillerin bizlere emaneti ve insanlığın ortak mirası olan tarihi ve kültürel mirasın yaşatılarak bizden sonraki nesillere devredilmesi temel ilkelerimiz arasında yer almaktadır. Belediyeler, “bugünün ihtiyaçlarını, gelecek kuşakların kendi ihtiyaçlarını karşılayabilme imkânından ödün vermeksizin karşılamak”, doğaya ve çevreye karşı gereken hassasiyeti korumak ve kentlerimizi içinde yaşayanlara huzur, güven, umut veren ve medeni ihtiyaçlarını karşılayabildikleri bir yerleşim alanına dönüştürmekle yükümlüdürler.

**Kaynakların Etkin ve Verimli Kullanımı:** Belediye kaynaklarını en verimli şekilde kullanarak vatandaşa en kaliteli hizmeti sunmaktır. Etkinlik, yapılan faaliyetin temel amaca uygunluk göstermesidir. Daha açık bir ifade ile yapılan hizmetin amaca ne kadar hizmet ettiği göstergesidir. Verimlilik, genel olarak üretim miktarının, o üretim miktarını üretmek için kullanılan üretim etmenlerine oranıdır. Bir toplumun kalkınmasında verimlilik ve etkinlik en önemli unsurlar arasında yer almaktadır. Bu sebeple, Afyonkarahisar’a nitelik ve nicelik yönünden daha fazla hizmet sunabilmek için belediye kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması temel ilkelerimizdendir.

**Hizmette Adalet ve Eşitlik:** Bütün toplum kesimlerinin talepleri eşit önemdedir. Belediyelerimizin karar ve uygulamalarında temel yaklaşım, ihtiyaçlar ve öncelikler dikkate alınarak kamu kaynaklarının kullanımı ve hizmetin sunulmasıdır. Belediyemiz hizmet sunumunda Afyonkarahisar da yaşayan herkesi aynı önemde kabul eder ve kimsenin ayrıcalıklı olmasına müsaade etmez.

### **Yeniliklere ve Değişime Açıklık:**

Halkımızın hayatını kolaylaştıracak şekilde sunulan hizmetleri geliştirerek yaşam kalitesinin devamını sağlamak için modern çağın gelişmelerini yakından takip ederek yeniliklere açık vatandaş memnuniyetini hedefleyen çalışmalar yaparak hizmet kalitesini arttırmak.

### **Yeşil ve Sağlıklı Kentleşme:**

Doğal güzelliklerimize sahip çıkan, koruyan, çevremizin kirlenmesine karşı koruyucu ve kollayıcı önlemler alan, yeşil alan ve rekreasyon alanlarının bakım, onarım ve iyileştirme faaliyetlerini sürdürerek temiz ve yaşanabilir bir kent oluşturmak.

### **Eğitim, Kültür, Sanat ve Sporu Desteleyen:**

Kültürel ve sanatsal etkinlikler ile sosyal yaşamın gelişimini sağlamak, tarihi değerlerimizi turizme kazandırmak, ilimizin kültürel ve tarihi yapısını göz önünde bulundurarak geçmiş ve gelecekle arasında bağ oluşturmaktır. Sosyal yaşamın gelişimine katkı sağlamak il genelinde sporu desteklemek, yaygınlaştırmak ve farkındalığı arttırmak, gençlerin eğitimlerine ve nitelikli birey olmalarına katkı sağlamak hizmet anlayışımızdır.

### **Etik İlkelere Duyarlı:**

Yüksek etik standartları izleyerek kamu yararı doğrultusunda halkın Belediyeye, görevlilerine olan güveni artırmak, hizmetten yararlananlara içten saygı göstermek tarafsız ve adil davranmak hizmet anlayışımızdır.



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### 3. GENEL DURUM

#### a) Hukuki Dayanak

Kamu Harcama Reformu kapsamında hazırlanan ve 10.12.2003 tarihinde TBMM tarafından kabul edilen 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 24.12.2003 tarih ve 25326 sayılı Resmî Gazetede yayımlanmıştır. Bu Kanun ile kamu mali yönetiminde mali disiplin, hesap verebilirlik ve mali saydamlık hedeflenerek, kamu kaynaklarının etkin, verimli ve tutumlu kullanılmasını sağlamak üzere performans esaslı bütçelemeye geçiş öngörülmüştür.

5018 sayılı Kanununun 9. maddesinde “Performans Esaslı Bütçelemeye ilişkin düzenlemeler yer almaktadır. Bu maddede, kamu idarelerinin bütçelerini stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlayacakları belirtilmiştir. Ayrıca **5393 Sayılı Belediyeler Kanunu’nda 41. maddesinde** “Belediye başkanı, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma plânı ve programı ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik plân ve ilgili olduğu yılbaşından önce de yıllık performans programı hazırlayıp belediye meclisine sunar.” ifadesi yer almaktadır.

Nüfusu 50.000’in altında olan belediyelerde stratejik plan yapılması zorunlu olmayıp stratejik plan ve performans programı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve belediye meclisinde bütçeden önce görüşülerek kabul edilir.

#### 1.) 5393 Sayılı Belediye Kanunu

**MADDE 18. Belediye Meclisinin görev ve yetkileri şunlardır:**

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek.

**MADDE 34. Belediye Encümeninin Görev ve Yetkileri şunlardır:**

a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine görüş bildirmek.

**MADDE 38. Belediye Başkanının görev ve yetkileri**

a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve menfaatlerini korumak.

b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.

#### 2.) 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrolü Kanunu

**MADDE 1.** Bu Kanunun amacı, kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini, kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm malî işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve malî kontrolü düzenlemektir.

**MADDE 5-g.** Kamu idarelerinin mal ve hizmet üretimi ile ihtiyaçlarının karşılanmasında, ekonomik veya sosyal verimlilik ilkelerine uygun olarak maliyet-fayda veya maliyet-etkinlik ile gerekli görülen diğer ekonomik ve sosyal analizlerin yapılması esastır.

**MADDE 9.** Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.





## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### c) Personel Durumu

#### BELEDİYE BAŞKANLIĞIMIZ PERSONEL DURUM ÇİZELGESİ

S.N.	MÜDÜRLÜK	Memur	Söz. Pers.	Daimi İşçi	Meclis Üyesi Bşk. Yard.	Toplam
1.	BAŞKAN YARDIMCILARI	3	0	0	0	3
2.	ÖZEL KALEM MÜD.	2	0	3	0	5
3.	İN. KAY. VE EĞT. MÜD.	3	0	1	0	4
4.	HUKUK İŞLERİ MÜD.	5	0	0	0	5
5.	MALİ HİZ. MÜD.	32	0	8	0	40
6.	YAZI İŞLERİ MÜD.	8	0	0	0	8
7.	FEN İŞLERİ MÜD.	13	0	3	0	16
8.	İMAR VE ŞEH. MÜD.	10	0	6	0	16
9.	İTFAİYE MÜD.	51	0	0	0	51
10.	ZABITA MÜD.	48	0	3	0	51
11.	TEMİZLİK İŞL. MÜD.	3	0	2	0	5
12.	SU VE KAN. MÜD.	18	0	15	0	33
13.	VETERİNER MÜD.	6	0	0	0	6
14.	KÜL. VE SOS. İŞ. MÜD.	3	0	2	0	5
15.	İŞLETME MÜD.	6	0	1	0	7
16.	PARK BAH. MÜD.	7	0	5	0	12
17.	DESTEK HİZ. MÜD.	7	0	4	0	11
18.	MUH. VE SOS. HİZ. MÜD.	4	0	2	0	6
19.	EMLAK VE İST. MÜD.	5	0	1	0	6
20.	ULAŞIM HİZ. MÜD.	3	0	1	0	4
21.	GENÇLİK VE SPOR HİZ. MÜD.	5	0	2	0	7
22.	MEZARLIKLAR MÜD.	1	0	0	0	1
23.	YAPI KONTROL MÜD.	18	0	1	0	19
24.	KADIN VE AİLE HİZM. MÜD.	1	0	1	0	2
25.	KENT TARİHİ VE TANITIMI MÜD.	1	0	0	0	1
		262	0	61	0	323

\*Mehmet DEMİR (Aylıksız İzin)

\*İsmail SELEK (Dış Kurumdan Görevlendirme)

\*Özlem ÖZPINAR SERTDEMİR (Aylıksız İzin)

#### 30.06.2024 TARİHLİ MEMURLARIN ÖĞRENİM DURUMUNA GÖRE DAĞILIMLARI

ÖĞRENİM DURUMLARI	BAYAN	ERKEK	TOPLAM
İLKÖĞRETİM	0	18	0
LİSE	0	46	46
ÖNLİSANS	2	106	108
LİSANS	14	71	85
Y.LİSANS	3	6	9
TOPLAM	17	243	262

#### 30.06.2024 TARİHLİ İŞÇİLERİN ÖĞRENİM DURUMUNA GÖRE DAĞILIMLARI

ÖĞRENİM DURUMLARI	BAYAN	ERKEK	TOPLAM
İLKÖĞRETİM	0	6	6
LİSE	4	11	15
ÖNLİSANS	14	9	23
LİSANS	9	5	14
Y.LİSANS	2	1	3
TOPLAM	29	32	61





## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### d) Bina, Teknolojik Alt Yapı, Araç Durumu

AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ HİZMET BİNALARI TABLOSU	
1	Karaman Belediye Hizmet Binası
2	İtfaiye ve Makina İkmal Müdürlüğü Hizmet Binası
3	Asfalt Şantiyesi Hizmet Binası
4	İçme Suyu Arıtma Tesisi
5	Kültürpark ve Fuar Alanı Park ve Bahçeler Müdürlüğü Hizmet Binası

AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ KÜLTÜREL VE SOSYAL TESİS BİNALARI TABLOSU	
1	Engelsiz Gastronomi Mutfağı ve Terapi Merkezi
2	Kültür ve Sanat Evi
3	Gastronomi Evi
4	Veysel Eroğlu Parkı Kafesi
5	Karayolları Parkı Kafesi
6	H. Nermin Erbakan Hanımlar Lokali
7	Afbel Termal Otel
8	Bilgi Evleri
9	Mahalle Fırımları
10	Muhtarlık Binaları

### Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi

Belediyemizde 2013 ile 2017 yılında 4 adet fiziksel 23 adet sanal sunucu, 1 adet IBM Stroge, 4 adet QNAP veri depolama ünitesi alınarak, teknolojik gereksinimlere uygun bir altyapıya kavuşturulmuş ve hale hazırda aynı alt yapı ile tüm birimlere ve kullanıcılara hizmet vermektedir.

Belediyemiz ana hizmet binası ve diğer hizmet binalarının network altyapısında 2 adet junper omurga switch, 27 adet 4 port Gigabit Combo destekli yönetilebilir endüstriyel switch, 1 adet Firewall Güvenlik Duvarı, 20 adet dış mekan anteni, 20 adet Access Point cihazları kullanılmaktadır.

Belediyemiz ana hizmet binası ve diğer hizmet binalarında 428 adet bilgisayar, 394 adet monitör, 102 adet yazıcı, 20 adet El Terminali ve 17 adet barkod okuyucu mevcuttur.

### İŞLETİM SİSTEMLERİ

Oracle - Linux

MS Server 2008 – 2012 - 2019

Windows 7

Windows 8

Windows 10

Windows 11



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### YAZILIM DESTEK HİZMETLERİ

BELEDİYEMİZDE KULLANILMAKTA MEVCUT YAZILIMLAR		
Kullanılan Birim	Programın Adı	Kullanım Amacı
<b>Tüm Müdürlükler ve Bağlı Birimler</b>	Oracle Veritabanı	Belediye Otomasyonu için
<b>Tüm Müdürlükler ve Bağlı Birimler</b>	PDKS (Personel Yönetim Yazılımı)	Personel Denetim Sistemi İçin
<b>Bilgi İşlem Birimi</b>	Dekstop Central	Bilgisayar Yönetim Yazılımı
<b>Bilgi İşlem Birimi</b>	Watchguard Antivirüs	Antivirüs Yazılımı
<b>Bilgi İşlem Birimi</b>	Karmasis	İnternet Log Yönetimi
<b>Hukuk Müdürlüğü</b>	Obi İcra	İcra Takip İçin
<b>Hukuk Müdürlüğü</b>	Dava Soft	Dava Dosyalarını Takip İçin
<b>Hukuk Müdürlüğü</b>	Korpus	Güncel Olarak Mahkeme kararlarını takip için
<b>İşletme Müdürlüğü</b>	Zirve Müşavir SQL	Muhasebe Kayıtları
<b>İmar Müdürlüğü</b>	Net Cad	Çizim İçin
<b>Fen İşleri Müdürlüğü</b>	Oska Yazılım	Yaklaşık Maliyeti ve Hakedişi Hazırlamak

Belediyemiz 2004 yılından bu güne tüm birimlerinde Belediye Bilgi Yönetim Sistemi (MIS) üzerinde bilgilerin mevzuata ve uygunluğuna göre güncellenip kullanılmaktadır.

#### İNTERNET VE GÜVENLİK

Belediyemiz kullanıcıları için 200 mbps hızında Metro Ethernet ile internet hizmeti sağlanmaktadır. Kullanılmakta olan 200 mbps internet hizmeti, 5651 Sayılı yasaya tam uyumlu çalışması sağlanmış olup gerekli olan kullanıcı logları Günlük, haftalık ve aylık olarak yedeklenmektedir. Sistemimizde kullanıcılarımıza kullanım ihtiyaçlarına yönelik olarak içerik ve uygulama filtreleme ile tam ve güvenli internet hizmeti sunulmaktadır. Belediyemize dış lokasyonlardan yapılan tüm erişimlerde düzenli olarak log kayıtları tutulmaktadır. Sunucularımızın kontrolü ve bakımı her gün düzenli bir şekilde yapılmaktadır.

#### ACİL İHTİYAÇ OLARAK

1-Sistem üzerinde verilerin artması, sürekli olarak güncellenmesi ve bilgi alış verişinin artması ile çağın gereksinimlerini yakalayabilmek amacıyla; teknolojik ömrünü doldurmuş olan sunucularımız yenilenmesi gereklidir.

2-

- Günümüz teknolojinin her geçen gün daha gelişmesinden,
- Belediyemiz içerisinde kullanılmakta olan programların bu teknolojinin verimliliğinden ve ihtiyaçların artmasından,
- Ek hizmet binaları gibi uzak lokasyonlardan bağlantıların daha kolay ve sorunsuz çalıştırılması,
- Kullanıcı tarafına herhangi bir yazılım yüklemeyen, web browser ile bağlantıların yapılması ve raporlamaların istenilen şekilde daha rahat alınabilmesinden,
- Uygulamalara verilen destek sürecinin önemli ölçüde azaltılması,
- Bakım ve geliştirme kolaylığının sağlanması,
- İşletim sistemi ve donanım bağımsızlığının sağlanması,
- Belirli uygulamalarda mobil cihazlarla da kullanımın sağlanması gibi avantajların olması nedeniyle,



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



Belediye Bilgi Yönetim Sistemi (WEBMIS) Uygulamasına geçişi sağlanması gerekmektedir.

### 3-Dekstop Central

Endpoint Central, sunucuların, dizüstü bilgisayarların, masaüstü bilgisayarların, akıllı telefonların ve tabletlerin merkezi bir konumdan yönetilmesine yardımcı olan entegre bir masaüstü ve taşınabilir cihaz yönetim yazılımıdır. Sistemlerle uyumlu çalışabilmesi için her yıl güncellenmesi gerekmektedir.

### 4- Sanal Server yazılım vmware lisanslaması

### 5- Acronis yedekleme yazılımı.

Tahmini olarak 10.000.000. TL Bütçe gerekmektedir.

### Afyonkarahisar Belediyesi Mevcut Araç Durumu

<b>OTOMOBİL</b>	<b>9</b>
<b>OTOBÜS</b>	<b>46</b>
<b>KAMYON</b>	<b>43</b>
<b>KAMYONET</b>	<b>42</b>
<b>MİNİBÜS</b>	<b>14</b>
<b>PİKAP</b>	<b>52</b>
<b>İŞ MAKİNASI</b>	<b>90</b>
<b>TRAKTÖR</b>	<b>12</b>
<b>MOTOSİKLET</b>	<b>25</b>
<b>İTFAİYE ARACI</b>	<b>18</b>
<b>ÇÖP ARACI</b>	<b>29</b>
<b>TOPLAM</b>	<b>380</b>

Belediyemiz yukarıda cins ve adeti belirtilen araçlar ile hizmet vermektedir. İhtiyaç duyulan araçlar ve ekipmanlar ihale usulü ile kiralanmakta ve satın alınmaktadır.

### e) Öncelikli Politikalar

*Afyonkarahisar Belediyesi öncelikli politikaları aşağıda belirtilmiştir.*

- ❖ Etkin, adil, eşit, hızlı, güler yüzlü ve dürüst hizmet sunmak.
- ❖ Ulaşımında imkânların iyileştirilmesini ve çeşitlendirilmesini sağlamak.
- ❖ Gelecek kuşaklara yaşanabilir, sağlıklı, temiz ve geniş yeşil alanlı bir şehir bırakmak.
- ❖ Vatandaşın görüş ve önerilerini dikkate alarak katılımcı bir yönetim gerçekleştirmek.
- ❖ Cari harcamaları zaman içinde azaltırken yatırım harcamalarını artırmak.
- ❖ Geleneksel belediye hizmetleri yanında gönül belediyeciliğine yönelik politikalar üretmek.
- ❖ Kentin fiziksel altyapı ihtiyaçları karşılanırken kültür, sanat ve sportif faaliyetlere önem vermek.



4. BELEDİYE HİZMET BİRİMLERİNİN PERFORMANS TABLOLARI

# MUHTARLIK ve SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

❖ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

❖ FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

❖ FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA  
BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A1: ETKİN VE VERİMLİ HİZMET SUNMAK İÇİN KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK.
Hedef	H1.1:Belediye Hizmetlerine Halkımızın Gönüllü Katılımı İle Yönetime Katkı Sunulması

Performans Hedefi	Halkımızın Yönetime Katkısı
Açıklamalar :	

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1   <b>PG1.1.1:</b> Yapılan İstişare Toplantı Sayısı (Adet)	5	5	5
Açıklamalar			
2   <b>PG1.1.2:</b> Anket yapılması (Adet)	2	2	2
Açıklamalar			
3			
Açıklamalar			
4			
Açıklamalar			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1   İstişare Toplantıları Yapmak	0,00 ₺		0,00 ₺
2   Belediye web sitesinde memnuniyet durum anketi yapılması	0,00 ₺		0,00 ₺
3			
<b>Genel Toplam</b>	<b>0,00 ₺</b>		<b>0,00 ₺</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Halkımızın Yönetime Katkısı
<b>Faaliyet Adı</b>	İstişare Toplantıları Yapmak
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Muhtarlık ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	0,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	0,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		0,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		0,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Halkımızın Yönetime Katkısı
<b>Faaliyet Adı</b>	Belediye Web Sitesinde Memnuniyet Durum Anketi Yapılması
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Muhtarlık ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	0,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	0,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		0,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DiĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŐI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		0,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Performans hedefi	Faaliyetler	Sorumlu birimler
Halkımızın Yönetime Katkısı	İstişare Toplantıları Yapmak	Muhtarlık ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü
Halkımızın Yönetime Katkısı	Belediye Web Sitesinde Memnuniyet Durum Anketi Yapılması	Muhtarlık ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü





# **İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ**

❖ **PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU**

❖ **FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU**

❖ **FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA  
BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO**



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A1: ETKİN VE VERİMLİ HİZMET SUNMAK İÇİN KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK.
Hedef	H1.2: Belediyemiz Sosyal Tesis Ve İşletmelerinden Vatandaşlarımızın Kaliteli Ve Uygun Hizmet Almalarını Sağlamak

Performans Hedefi	Afyonkarahisar'da vatandaşlarımıza sosyal tesis ve işletmelerimizden kaliteli ve ekonomik hizmet sağlamak, karşılaşılabilecek sorunlara en kısa zamanda çözüm üretmek
-------------------	---

**Açıklamalar :** Afyonkarahisar'da vatandaşlarımıza sosyal tesis ve işletmelerimizden kaliteli ve ekonomik hizmet sağlamak, karşılaşılabilecek sorunlara en kısa zamanda çözüm üretmek

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1 PG1.2.1: Sosyal Tesislerden hizmet alan vatandaş sayısı (Kişi)	0	0	165.000
Açıklamalar: 2025 yılında Halk Lokantasından 165.000 kişinin hizmet alması öngörülmektedir.			
2			
Açıklamalar			
3			
Açıklamalar			
4			
Açıklamalar			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Halk Lokantası İşletmeciliği	19.865.000,00 ₺		19.865.000,00 ₺
2			
3			
<b>Genel Toplam</b>	<b>19.865.000,00 ₺</b>		<b>19.865.000,00 ₺</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Afyonkarahisar'da vatandaşlarımıza sosyal tesis ve işletmelerimizden kaliteli ve ekonomik hizmet sağlamak, karşılaşılabilecek sorunlara en kısa zamanda çözüm üretmek.
<b>Faaliyet Adı</b>	Halk Lokantası İşletmeciliği
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	İşletme Müdürlüğü
Açıklamalar : Halk Lokantası İşletmeciliği	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	19.865.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		19.865.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		19.865.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Performans hedefi	Faaliyetler	Sorumlu birimler
Afyonkarahisar’da vatandaşlarımıza sosyal tesis ve işletmelerimizden kaliteli ve ekonomik hizmet sağlamak, karşılaşılabilecek sorunlara en kısa zamanda çözüm üretmek.	Halk Lokantası İşletmeciliği	İşletme Müdürlüğü



# ULAŞIM HİZMETLERİ ve MAKİNA İKMAL MÜDÜRLÜĞÜ

- ❖ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU
- ❖ FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
- ❖ FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A1: ETKİN VE VERİMLİ HİZMET SUNMAK İÇİN KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK.
Hedef	H1.3: Şehiriçi Toplu Taşıma Araç Kapasitesinin Artırılması

Performans Hedefi	Şehiriçi toplu taşıma araç kapasitesinin artırılması
Açıklamalar :	

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1   <b>PG1.3.1:</b> Alınan Araç Sayısı (Adet)	0	0	2
Açıklamalar			
2			
Açıklamalar			
3			
Açıklamalar			
4			
Açıklamalar			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı (₺)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1   Belediyemiz mücavir alan sınırları içerisinde belediye otobüsleri ile şehiriçi toplu taşıma hizmetlerini yürütmek için araç alımı	40.000.000,00 ₺		40.000.000,00 ₺
2			
3			
<b>Genel Toplam</b>	<b>40.000.000,00 ₺</b>		<b>40.000.000,00 ₺</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Şehiriçi Toplu Taşıma Araç Kapasitesinin Artırılması
<b>Faaliyet Adı</b>	Belediyemiz mücavir alan sınırları içerisinde belediye otobüsleri ile şehiriçi toplu taşıma hizmetlerini yürütmek için araç alımı
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Ulaşım Hizmetleri ve Makine İkmal Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	40.000.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		40.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		40.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

<b>İdare adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
------------------	----------------------------------

<b>Performans hedefi</b>	<b>Faaliyetler</b>	<b>Sorumlu birimler</b>
Şehiriçi toplu taşıma araç kapasitesinin artırılması	Belediyemiz mücavir alan sınırları içerisinde belediye otobüsleri ile şehiriçi toplu taşıma hizmetlerini yürütmek için araç alımı	Ulaşım Hizmetleri ve Makine İkmal Müdürlüğü





# FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

❖ **PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU**

❖ **FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU**

❖ **FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA  
BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO**



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A2: TARİHİ DOKUYA UYGUN YAŞANILABİLİR KENT OLUŞTURMAK
Hedef	H2.1: Altyapı Hizmetlerini Geliştirerek Cadde Ve Sokaklarda Ulaşım Konforunu Artırmak.

Performans Hedefi	Asfalt Yol Yapımı, Bakımı Ve Onarımı, Parke Yol Yapımı Bakımı Ve Onarımı.
-------------------	---

**Açıklamalar :** 2025 yılında 70.000 ton sıcak asfalt dökmek, 50.000 m<sup>2</sup> parke yol yapımı.

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1   <b>PG2.1.1:</b> Asfalt yol yapım ve bakımı (Ton)	102.720	13.000	70.000
Açıklamalar			
2   <b>PG2.1.2:</b> Parke yol yapımı (m <sup>2</sup> )	226.896	9.000	50.000
Açıklamalar			
3			
Açıklamalar			
4			
Açıklamalar			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1   Yeni Asfalt Yol Yapımı, Bakımı ve Onarımı	203.000.000,00 ₺		203.000.000,00 ₺
2   Yeni Parke Yol Yapımı Bakımı ve Onarımı	20.000.000,00 ₺		20.000.000,00 ₺
3			
<b>Genel Toplam</b>	<b>223.000.000,00 ₺</b>		<b>223.000.000,00 ₺</b>



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A2: TARİHİ DOKUYA UYGUN YAŞANILABİLİR KENT OLUŞTURMAK
Hedef	H2.2: Ulaşım Hizmetlerindeki İyileşme İle Zaman Ve Yakıt Tasarrufu Sağlamak

Performans Hedefi	Ulaşım Hizmetlerindeki İyileşme İle Zaman Ve Yakıt Tasarrufu Sağlamak
-------------------	---

**Açıklamalar :** 2025 Yılında 1 adet akıllı kavşak yapılması.

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1   <b>PG2.2.1:</b> Akıllı Kavşak Yapımı (Adet)	0	0	1
Açıklamalar			
2			
Açıklamalar			
3			
Açıklamalar			
4			
Açıklamalar			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1   Akıllı Kavşak Yapımı	2.000.000,00 ₺		2.000.000,00 ₺
2			
3			
<b>Genel Toplam</b>	<b>2.000.000,00 ₺</b>		<b>2.000.000,00 ₺</b>



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A2: TARİHİ DOKUYA UYGUN YAŞANILABİLİR KENT OLUŞTURMAK
Hedef	H2.3: Halkın İhtiyaç Ve Beklentilerine Uygun Sosyal Tesis Ve Binaların Yapımı.

Performans Hedefi	Halkın İhtiyaç Ve Beklentilerine Uygun Sosyal Tesis Ve Binaların Yapımı
Açıklamalar	: Oyuncak Müzesi ve Çocuk Etkinlik Merkezinin 2025 yılında %25'nin yapılması

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1   <b>PG2.3.1:</b> Oyuncak Müzesi ve Çocuk Etkinlik Merkezi Yapım Oranı (%)	0	0	25
Açıklamalar			
2			
Açıklamalar			
3			
Açıklamalar			
4			
Açıklamalar			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1   Oyuncak Müzesi ve Çocuk Etkinlik Merkezi Yapımı	5.000.000,00 ₺		5.000.000,00 ₺
2			
3			
<b>Genel Toplam</b>	<b>5.000.000,00 ₺</b>		<b>5.000.000,00 ₺</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Altyapı Hizmetlerini Geliştirerek Cadde ve Sokaklarda Ulaşım Konforunu Artırmak.
<b>Faaliyet Adı</b>	Yeni Asfalt Yol Yapımı, Bakımı ve Onarımı
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Fen İşleri Müdürlüğü
Açıklamalar : 2025 yılında 70.000 ton sıcak asfalt dökmek.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	203.000.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		203.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		203.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Altyapı Hizmetlerini Geliştirerek Cadde ve Sokaklarda Ulaşım Konforunu Artırmak.
<b>Faaliyet Adı</b>	Yeni Parke Yol Yapımı, Bakımı ve Onarımı
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Fen İşleri Müdürlüğü
Açıklamalar : 2025 yılında 50.000 m <sup>2</sup> parke yol yapımı bakımı ve onarımı.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	20.000.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		20.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		20.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Ulaşım Hizmetlerindeki İyileşme İle Zaman ve Yakıt Tasarrufu Sağlamak
<b>Faaliyet Adı</b>	Akıllı Kavşak Yapımı
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Fen İşleri Müdürlüğü
Açıklamalar : 2025 Yılında 1 adet akıllı kavşak yapılması.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	2.000.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		2.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		2.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Halkın İhtiyaç Ve Beklentilerine Uygun Sosyal Tesis Ve Binaların Yapımı
<b>Faaliyet Adı</b>	Oyuncak Müzesi ve Çocuk Etkinlik Merkezi Yapımı
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Fen İşleri Müdürlüğü
Açıklamalar : 2025 Yılında Oyuncak Müzesi ve Çocuk Etkinlik Merkezinin %25'nin yapılması.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	5.000.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		5.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DIĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŐI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		5.000.000,00 ₺





## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Performans hedefi	Faaliyetler	Sorumlu birimler
Altyapı Hizmetlerini Geliştirerek Cadde Ve Sokaklarda Ulaşım Konforunu Artırmak.	Yeni Asfalt Yol Yapımı, Bakımı Ve Onarımı	Fen İşleri Müdürlüğü- Yol ve Asfalt Servisi
Altyapı Hizmetlerini Geliştirerek Cadde Ve Sokaklarda Ulaşım Konforunu Artırmak.	Yeni Parke Yol Yapımı, Bakımı ve Onarımı	Fen İşleri Müdürlüğü- Yol ve Asfalt Servisi
Ulaşım Hizmetlerindeki İyileşme İle Zaman Ve Yakıt Tasarrufu Sağlamak	Akıllı Kavşak Yapımı	Fen İşleri Müdürlüğü- Yapım Servisi
Halkın İhtiyaç ve Beklentilerine uygun sosyal tesislerin yapımı	Oyuncak Müzesi ve Çocuk Etkinlik Merkezi Yapımı	Fen İşleri Müdürlüğü- Yapım Servisi



# İMAR ve ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

- ❖ **PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU**
- ❖ **FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU**
- ❖ **FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO**



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
------------------	----------------------------------

<b>Amaç</b>	<b>A2: TARİHİ DOKUYA UYGUN YAŞANILABİLİR KENT OLUŞTURMAK</b>
<b>Hedef</b>	<b>H2.6: Çarpık Kentleşmeyi Önlemek, Doğal Afet Açısından Güvenilir Yapılaşmayı Sağlamak</b>

<b>Performans Hedefi</b>	Kentsel Dönüşüm Planı Yapılması.
<b>Açıklamalar :</b>	

Performans Göstergeleri		2023	2024	2025
1	<b>PG2.6.1:</b> Kentsel Dönüşüm Planı Yapılma Oranı (%)	20	0	20
Açıklamalar				
2				
Açıklamalar				
3				
Açıklamalar				
4				
Açıklamalar				

Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Örenbağ Ve Mısri Bölgesinde Kentsel Dönüşüm Planı Yapılması	4.000.000,00 ₺		4.000.000,00 ₺
2				
3				
<b>Genel Toplam</b>		<b>4.000.000,00 ₺</b>		<b>4.000.000,00 ₺</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Kentsel Dönüşüm Planı Yapılması
<b>Faaliyet Adı</b>	Örenbağ ve Mısri Bölgesinde Kentsel Dönüşüm Planı Yapılması
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	4.000.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		4.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		4.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

<b>İdare adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
------------------	----------------------------------

<b>Performans hedefi</b>	<b>Faaliyetler</b>	<b>Sorumlu birimler</b>
Kentsel Dönüşüm Planı Yapılması	Örenbağ ve Mısıri Bölgesinde Kentsel Dönüşüm Planı Yapılması	İmar ve Şehircilik Müdürlüğü



# PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

- ❖ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU
- ❖ FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
- ❖ FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A2: TARİHİ DOKUYA UYGUN YAŞANILABİLİR KENT OLUŞTURMAK
Hedef	H2.7: Yeşil Alan Miktarının Arttırılması ve Sürdürülebilirliğinin Sağlanması

Performans Hedefi	Afyonkarahisar'da Su Ve Kanalizasyon Gibi Kentsel Yapı Şehir İçi Trafik Ulaşım, Park Ve Yeşil Alanlar Gibi Kentsel Üst Yapı Sorunlarını Çözmeye Yönelik Projeler Üretmek Ve Uygulamaya Yönelik Adımlar Atmak
Açıklamalar	: 2025 Yılında 30.000 adet fidan dikimi ve 20.000 m2 çim ekimi yapılacaktır.

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1   <b>PG2.7.1:</b> Ekimi Yapılacak Çim Miktarı (m <sup>2</sup> )	36.050	17.160	20.000
Açıklamalar			
2   <b>PG2.7.2:</b> Dikilecek Fidan Sayısı (Adet)	44.200	18.430	30.000
Açıklamalar			
3			
Açıklamalar			
4			
Açıklamalar			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı (₺)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1   Çim Ekimi Yapılması	2.736.000,00 ₺		2.736.000,00 ₺
2   Fidan Dikimi Yapılması	16.500.000,00 ₺		16.500.000,00 ₺
3			
<b>Genel Toplam</b>	<b>19.236.000,00 ₺</b>		<b>19.236.000,00 ₺</b>



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
------------------	----------------------------------

<b>Amaç</b>	<b>A2: TARİHİ DOKUYA UYGUN YAŞANILABİLİR KENT OLUŞTURMAK</b>
<b>Hedef</b>	<b>H2.8: Yıpranan Mesire Alanlarını Yenileyerek Sürdürülebilirliği Arttırmak</b>

<b>Performans Hedefi</b>	Afyonkarahisar'da Su Ve Kanalizasyon Gibi Kentsel Yapı Şehir İçi Trafik Ulaşım, Park Ve Yeşil Alanlar Gibi Kentsel Üst Yapı Sorunlarını Çözmeye Yönelik Projeler Üretmek Ve Uygulamaya Yönelik Adımlar Atmak
<b>Açıklamalar</b>	Hoca Ahmet Yesevi Mah. Sosyal Tesis Alanı 2025 Yılında %10 ve Hıdırlık Mesire Alanı Düzenleme Çalışmaları 2025 Yılında %15 Yapılacaktır.

Performans Göstergeleri		2023	2024	2025
1	<b>PG2.8.1:</b> Sosyal Tesis Alanı Düzenleme Oranı (%)	0	0	10
Açıklamalar				
2	<b>PG2.8.2:</b> Mesire Alanı Düzenleme Oranı (%)	0	0	15
Açıklamalar :				
3				
Açıklamalar				
4				
Açıklamalar				

Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Hoca Ahmet Yesevi Mah. Sosyal Tesis Alanı Düzenleme Çalışması	32.232,00 ₺		32.232,00 ₺
2	Hıdırlık Mesire Alanı Düzenleme Çalışması	321.372,00 ₺		321.372,00 ₺
<b>Genel Toplam</b>		<b>353.604,00 ₺</b>		<b>353.604,00 ₺</b>





# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A2: TARİHİ DOKUYA UYGUN YAŞANILABİLİR KENT OLUŞTURMAK
Hedef	H2.9: Sağlıklı Yaşam İçin Spor Alanları Yapılması

Performans Hedefi	Afyonkarahisar'da Su Ve Kanalizasyon Gibi Kentsel Yapı Şehir İçi Trafik Ulaşım, Park Ve Yeşil Alanlar Gibi Kentsel Üst Yapı Sorunlarını Çözmeye Yönelik Projeler Üretmek Ve Uygulamaya Yönelik Adımlar Atmak
Açıklamalar	: 2025 Yılında 3 adet açık hava spor aletleri kurulumu ile her mevsim kullanıma teşvik edilmesini sağlanması. 2025 Yılında yapılacak sentetik çim saha, 4 adet çocuk oyun grubu kurulumu, 2 adet basketbol sahası, 2 adet yürüyüş yolu yapılacaktır.

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1   <b>PG2.9.1:</b> Yapılacak Sentetik Çim Saha Sayısı (adet)	6	4	3
Açıklamalar			
2   <b>PG2.9.2:</b> Yapılacak Açık Hava Spor Alanları Sayısı (adet)	9	6	3
Açıklamalar			
3   <b>PG2.9.3:</b> Çocuk Oyun Parkı Yapımı (adet)	0	4	4
Açıklamalar			
4   <b>PG2.9.4:</b> Yapılacak Basketbol Sahası Sayısı (adet)	6	2	2
Açıklamalar			
5   <b>PG2.9.5:</b> Yapılacak Yürüyüş Yolu Sayısı (adet)	4	2	2
Açıklamalar:			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1   Sentetik Çim Saha Yapımı	6.000.000 ₺		6.000.000 ₺
2   Açık Hava Spor Alanları Yapımı	240.000 ₺		240.000 ₺
3   Çocuk Oyun Parkı Yapımı	320.000 ₺		320.000 ₺
4   Basketbol Sahası Yapımı	2.025.000 ₺		2.025.000 ₺
5   Yürüyüş Yolu Yapımı	24.000.000 ₺		24.000.000 ₺
<b>Genel Toplam</b>	<b>32.585.000 ₺</b>		<b>32.585.000 ₺</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Park Ve Yeşil Alan Gibi Kentsel Üst Yapı Sorunlarını Çözmeye Yönelik Projeler Üretmek Ve Uygulamaya Yönelik Adımlar Atmak
<b>Faaliyet Adı</b>	Çim Ekimi Yapılması
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Park Bahçeler Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	1.422.720,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	1.313.280,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		2.736.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		2.736.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Park Ve Yeşil Alan Gibi Kentsel Üst Yapı Sorunlarını Çözmeye Yönelik Projeler Üretmek Ve Uygulamaya Yönelik Adımlar Atmak
<b>Faaliyet Adı</b>	Fidan Dikimi Yapılması
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Park Bahçeler Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	10.890.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	5.610.000 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		16.500.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DIĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŐI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		16.500.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
<b>Performans Hedefi</b>	Yıpranan Mesire Alanlarını Yenileyerek Sürdürülebilirliği Arttırmak
<b>Faaliyet Adı</b>	Hoca Ahmet Yesevi Mah. Sosyal Tesis Alanı Düzenleme Çalışması
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Park Bahçeler Müdürlüğü
Açıklamalar : 2025 Yılında Hoca Ahmet Yesevi Mah. Sosyal Tesis Alanı düzenleme Oranının %10'u Yapılacaktır.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	25.786,60 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	6.445,4₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		32.232,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		32.232,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Yıpranan Mesire Alanlarını Yenileyerek Sürdürülebilirliği Arttırmak
<b>Faaliyet Adı</b>	Hıdırlık Mesire Alanı Düzenleme Çalışması
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Park Bahçeler Müdürlüğü
<b>Açıklamalar :</b>	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	257.092,60 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	64.279,40 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		321.372,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		321.372,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Sağlıklı Yaşam İçin Spor Alanları Yapılması
<b>Faaliyet Adı</b>	Sentetik Çim Saha Yapımı
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Park Bahçeler Müdürlüğü
Açıklamalar : 2025 Yılında 3 Adet Sentetik Çim Sahaları yapılacaktır.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	3.000.000 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	3.000.000 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		6.000.000 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		6.000.000 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Sağlıklı Yaşam İçin Spor Alanları Yapılması
<b>Faaliyet Adı</b>	Açık Hava Spor Alanları Yapımı
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Park Bahçeler Müdürlüğü
Açıklamalar : 2025 Yılında 3 Adet Açık Hava Spor Alanları Yapılacaktır.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	120.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	120.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		240.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DIĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŐI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		240.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Sağlıklı Yaşam İçin Spor Alanları Yapılması
<b>Faaliyet Adı</b>	Çocuk Oyun Parkı Yapımı
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Park Bahçeler Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	160.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	160.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		320.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		320.000,00 ₺





## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Sağlıklı Yaşam İçin Spor Alanları Yapılması
<b>Faaliyet Adı</b>	Basketbol Sahası Yapımı
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Park Bahçeler Müdürlüğü
Açıklamalar : 2025 Yılında 2 Adet Basketbol Sahası Yapılacaktır.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	1.336.500,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	688.500,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		2.025.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		2.025.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Sağlıklı Yaşam İçin Spor Alanları Yapılması
<b>Faaliyet Adı</b>	Yürüyüş Yolu Yapımı
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Park Bahçeler Müdürlüğü
Açıklamalar : 2025 Yılında 2 Adet Yürüyüş Yolları Yapılacaktır.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	15.840.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	8.160.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		24.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DIĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŐI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		24.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Performans hedefi	Faaliyetler	Sorumlu birimler
Park Ve Yeşil Alan Gibi Kentsel Üst Yapı Sorunlarını Çözmeye Yönelik Projeler Üretmek Ve Uygulamaya Yönelik Adımlar Atmak	Çim Ekimi Yapılması	Park Bahçeler Müdürlüğü
Park Ve Yeşil Alan Gibi Kentsel Üst Yapı Sorunlarını Çözmeye Yönelik Projeler Üretmek Ve Uygulamaya Yönelik Adımlar Atmak	Fidan Dikimi Yapılması	Park Bahçeler Müdürlüğü
Yıpranan Mesire Alanlarını Yenileyerek Sürdürülebilirliği Arttırmak	Hoca Ahmet Yesevi Mah. Sosyal Tesis Alanı Düzenleme Çalışması	Park Bahçeler Müdürlüğü
Yıpranan Mesire Alanlarını Yenileyerek Sürdürülebilirliği Arttırmak	Hıdırlık Mesire Alanı Düzenleme Çalışması	Park Bahçeler Müdürlüğü
Sağlıklı Yaşam İçin Spor Alanları Yapılması	Sentetik Çim Saha Yapımı	Park Bahçeler Müdürlüğü
Sağlıklı Yaşam İçin Spor Alanları Yapılması	Açık Hava Spor Alanları Yapımı	Park Bahçeler Müdürlüğü
Sağlıklı Yaşam İçin Spor Alanları Yapılması	Çocuk Oyun Parkı Yapımı	Park Bahçeler Müdürlüğü
Sağlıklı Yaşam İçin Spor Alanları Yapılması	Basketbol Sahası Yapımı	Park Bahçeler Müdürlüğü
Sağlıklı Yaşam İçin Spor Alanları Yapılması	Yürüyüş Yolu Yapımı	Park Bahçeler Müdürlüğü



# YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

- ❖ **PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU**
- ❖ **FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU**
- ❖ **FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO**



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
------------------	----------------------------------

<b>Amaç</b>	<b>A2: TARİHİ DOKUYA UYGUN YAŞANILABİLİR KENT OLUŞTURMAK</b>
<b>Hedef</b>	<b>H2.10: Doğal Afet Açısından Güvenilir Yapılaşmayı Sağlamak İçin Mikrobölgeleme Rapor ve Haritalar Üretilmesi</b>

<b>Performans Hedefi</b>	Mikrobölgeleme Rapor ve Haritalarının Üretilmesi
<b>Açıklamalar :</b>	

Performans Göstergeleri		2023	2024	2025
1	<b>PG2.10.1:</b> Mikrobölgeleme Rapor ve Haritaların Üretilmesi Oranı (%)	0	0	20
Açıklamalar				
2				
Açıklamalar				
3				
Açıklamalar				
4				
Açıklamalar				

Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Mikrobölgeleme Rapor ve Haritalarının Üretilmesi	0,00 ₺		0,00 ₺
2				
3				
<b>Genel Toplam</b>		<b>0,00 ₺</b>		<b>0,00 ₺</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Mikrobölgeleme Rapor ve Haritalarının Üretilmesi
<b>Faaliyet Adı</b>	Mikrobölgeleme Rapor ve Haritalarının Üretilmesi
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Yapı Kontrol Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	0,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		0,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		0,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

<b>İdare adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
------------------	----------------------------------

<b>Performans hedefi</b>	<b>Faaliyetler</b>	<b>Sorumlu birimler</b>
Mikrobölgeleme Rapor ve Haritalarının Üretilmesi	Mikrobölgeleme Rapor ve Haritalarının Üretilmesi	Yapı Kontrol Müdürlüğü



# KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

❖ **PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU**

❖ **FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU**

❖ **FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA  
BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO**





## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	<b>A3: KENT KÜLTÜRÜ, TOPLUMSAL HUZUR VE BİRLİKTELİĞİ SAĞLAMAK; KÜLTÜR-SANAT, EĞİTİM, SPOR ALANLARINI ARTIRACAK FAALİYETLER GELİŞTİRMEK</b>
Hedef	<b>H3.1: Şehrimizin Sosyal Ve Kültürel Gelişimine Katkı Sağlamak</b>

Performans Hedefi	Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikler düzenlemek, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.
-------------------	---

**Açıklamalar :** Kültürel ve sanatsal faaliyetlere yönelik yoğun talep doğrultusunda, etkinliklerin sayısını artırmak ve çeşitlendirmek; halkın bu etkinliklere katılımını teşvik etmek amacıyla kapsamlı faaliyetlerin düzenlenmesi planlanmaktadır.

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1 <b>PG3.1.1:</b> Sanatsal ve Kültürel Etkinlik Sayısı (Adet)	39	16	36
Açıklamalar: Halkın kültürel ve sanatsal etkinliklere katılımını artırmak amacıyla konser, festival, şenlik, tiyatro, film gösterimi, konferans, seminer, sergi, etkinlik vb. faaliyetler düzenlenecektir.			
2 <b>PG3.1.2:</b> Yayınlanan Dergi, Kitap ve Dijital Yayın Sayısı (Adet)	1	1	1
Açıklamalar: Tasarruf tedbirleri kapsamında dergi, kitap gibi materyaller yayınlanmayacak olup, ilimizin tarihini, kültürünü, sosyal ve ekonomik zenginliklerini, yapılan faaliyetleri tanıtmak amacıyla dijital mecrada yayın yapılacaktır.			
3			
Açıklamalar			
4			
Açıklamalar			
5			
Açıklamalar			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Festival ve Şenlik Faaliyetleri	14.000.000,00 ₺		14.000.000,00 ₺
2 Konser, Konferans, Seminer ve Etkinlik Faaliyetleri	10.000.000,00 ₺		10.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



3	25-30 Ağustos Zafer Haftası Kutlamalarının Yapılması	9.600.000,00 ₺		9.600.000,00 ₺
4	Ulusal Ve Uluslararası Platformda Gastronomi Alanında Eğitim, Festival, Proje ve Etkinlik Faaliyetleri	25.000.000,00 ₺		25.000.000,00 ₺
5	Tiyatro Oyunlarının Sahnelenmesi, Eğitim ve Etkinlik Düzenleme Faaliyetleri	1.200.000,00 ₺		1.200.000,00 ₺
6	İlimizin Tarihini, Kültürünü, Sosyal ve Ekonomik Zenginliklerini İçeren Yazılı ve Dijital Materyallerin Yayınlanması	200.000,00 ₺		200.000,00 ₺
<b>Genel Toplam</b>		<b>60.000.000,00 ₺</b>		<b>60.000.000,00 ₺</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	<b>A3: KENT KÜLTÜRÜ, TOPLUMSAL HUZUR VE BİRLİKTELİĞİ SAĞLAMAK; KÜLTÜR-SANAT, EĞİTİM, SPOR ALANLARINI ARTIRACAK FAALİYETLER GELİŞTİRMEK</b>
Hedef	<b>H3.2: İstihdam Olanığı Sağlamak Amacıyla Halkımızın Mesleki Becerilerini Geliştirmek, Kişisel Gelişimine Katkı Sağlamak</b>

Performans Hedefi	İstihdam Olanığı Sağlamak Amacıyla Halkımızın Mesleki Becerilerini Geliştirmek, Kişisel Gelişimlerine Katkı Sağlamak, Geleneksel Sanatlarımızı Yaşatmak
-------------------	---

**Açıklamalar :** \*Meslek sahibi olmak isteyen hemşehrilerimize yönelik el sanatları ve mesleki eğitim kursları açarak bireylerin mesleki beceri kazanmalarını sağlamak.

\*El sanatları ile birlikte modern sanatların öğretilmesini amaçlayıp, kursiyerlere zengin bir sanatsal deneyim sunmak.

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1 <b>PG3.2.1:</b> Açılan kurs sayısı (Adet)	3	4	6
Açıklamalar:			
2			
Açıklamalar:			
3			
4			
Açıklamalar			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 El Sanatları ve Mesleki Eğitim Kursları düzenlenmesi	600.000,00 ₺		600.000,00 ₺
<b>Genel Toplam</b>	<b>600.000,00 ₺</b>		<b>600.000,00 ₺</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.
<b>Faaliyet Adı</b>	Festival ve Şenlik Faaliyetleri
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Açıklamalar : *Çeşitli festival ve şenliklerle halkın moral motivasyonunu artırmak, toplumun birliğini pekiştirmek ve kültürel değerleri yaşatmak.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	14.000.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		14.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		14.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.
<b>Faaliyet Adı</b>	Konser, Konferans, Seminer ve Etkinlik Faaliyetleri
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar : \* Programın içeriğinin belirlenmesi, konuşmacı bilim insanlarının ve sanatçıların seçilmesi konser günlerinin ve etkinliklerin yer ve zamanının belirlenmesi gerçekleştirilecektir.

\* Kentimizin sosyal ve kültürel hayatını canlandırmak amacıyla, farklı ilgi alanlarına hitap eden etkinliklerle vatandaşlarımıza etkin, verimli ve keyifli ortam sunulması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	10.000.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		10.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		10.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.
<b>Faaliyet Adı</b>	25-30 Ağustos Zafer Haftası Kutlamalarının Yapılması
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Açıklamalar : *25-30 Ağustos Zafer Haftası kutlamalarının anlam ve önemine uygun şekilde yapılması, kutlamaların festival havasında yapılarak tüm halkımızın etkinliğe katılımının sağlanması, beş günlük program süresinde resmi törenlerin yanı sıra çeşitli etkinlikler, konserler ve Uluslararası Halk Oyunları Festivali ile canlılık kazandırılması sağlanacaktır.	
*Etkinliklerimizin, milli birlik ve beraberliğimizi pekiştirmesi, hemşehrilerimize gurur ve onur dolu anlar yaşatması sağlanacaktır.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	9.600.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		9.600.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		9.600.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.
<b>Faaliyet Adı</b>	Ulusal Ve Uluslararası Platformda Gastronomi Alanında Eğitim, Festival, Proje ve Etkinlik Faaliyetleri
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Gastronomi Servisi
Açıklamalar : *Gastronomi Festivali ve Etkinlikler düzenleyerek engelsiz gastronomi alanında eğitimler verilmesi, yerel mutfağımızın tanıtılması, gastronomi turizmini desteklemesi ve kentimizi bu alanda bir cazibe merkezi haline getirilmesini sağlamak.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	25.000.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		25.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		25.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.
<b>Faaliyet Adı</b>	Tiyatro Oyunlarının Sahnelenmesi, Eğitim ve Etkinlik Düzenleme Faaliyetleri
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Belediye Şehir Tiyatrosu Servisi

Açıklamalar : \* Tiyatro etkinliklerinin düzenlenmesi ve organize edilmesi. Sergilenecek oyun için yetenekli oyuncuların belirlenmesi, provaların yapılması, oyuna uygun kostüm ve dekorların temin edilmesi. Yerel ve ulusal tiyatro gruplarıyla işbirliği içinde ortak proje ve etkinlikler.  
\*Sahne sanatlarına yönelik eğitimler ve etkinlikler düzenleyerek, sosyal yapıyı güçlendirmeyi ve bireylerin kişisel gelişimlerine katkıda bulunmayı hedeflemektedir.

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	1.200.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		1.200.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		1.200.000,00 ₺





## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.
<b>Faaliyet Adı</b>	İlimizin Tarihini, Kültürünü, Sosyal ve Ekonomik Zenginliklerini İçeren Yazılı ve Dijital Materyallerin Yayınlanması
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar : \*Yayınlanacak konuları belirlemek, uygun yazı ve fotoğraf seçimlerini yapmak ve bunları yazılı ve dijital mecrada yayınlamak.

\*Yayınlanacak içerikler, ilimizin kültürel hazinelerini keşfetmek isteyenler için rehber niteliğinde olacak, aynı zamanda şehrimizin ulusal ve uluslararası platformda tanıtımını güçlendirecektir.

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	200.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		200.000,00 ₺
Bütçe Dışı Kaynak	DÖNER SERMAYE	
	DIĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŐI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		200.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	İstihdam Olanağı Sağlamak Amacıyla Halkımızın Mesleki Becerilerini Geliştirmek
<b>Faaliyet Adı</b>	El Sanatları ve Mesleki Eğitim Kursları düzenlenmesi
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Açıklamalar : Meslek sahibi olmak isteyen hemşehrilerimize yönelik el sanatları ve mesleki eğitim kursları açarak bireylerin mesleki beceri kazanmalarını sağlamak.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	600.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		600.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		600.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Performans hedefi	Faaliyetler	Sorumlu birimler
Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.	Festival ve Şenlik Faaliyetleri	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.	Konser, Konferans, Seminer ve Etkinlik Faaliyetleri	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.	25-30 Ağustos Zafer Haftası Kutlamalarının Yapılması	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.	Ulusal Ve Uluslararası Platformda Gastronomi Alanında Eğitim, Festival, Proje ve Etkinlik Faaliyetleri	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Gastronomi Servisi
Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.	Tiyatro Oyunlarının Sahnelenmesi, Eğitim ve Etkinlik Düzenleme Faaliyetleri	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Belediye Şehir Tiyatrosu Servisi
Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.	İlimizin Tarihini, Kültürünü, Sosyal ve Ekonomik Zenginliklerini İçeren Yazılı ve Dijital Materyallerin Yayınlanması	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
İstihdam Olanığı Sağlamak Amacıyla Halkımızın Mesleki Becerilerini Geliştirmek, Kişisel Gelişimlerine Katkı Sağlamak, Geleneksel Sanatlarımızı Yaşatmak	El Sanatları ve Mesleki Eğitim Kursları düzenlenmesi	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü



# GENÇLİK ve SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

- ❖ **PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU**
- ❖ **FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU**
- ❖ **FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO**



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	<b>A3: KENT KÜLTÜRÜ, TOPLUMSAL HUZUR VE BİRLİKTELİĞİ SAĞLAMAK; KÜLTÜR-SANAT, EĞİTİM, SPOR ALANLARINI ARTIRACAK FAALİYETLER GELİŞTİRMEK</b>
Hedef	<b>H3.3: Halkımıza Sporu Sevdirme Ve Spora Teşvik Etmek Adına Etkinlikler Düzenlemek.</b>

Performans Hedefi	Halkımızın ve kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, sanat ve sportif etkinlikleri artıracak faaliyetler ve projeler yaparak kentlilik kimliğini geliştirmek. Amatör spor kulüpleri ve sporcularını desteklemek. Futbol akademisi kurarak spor alanlarının çeşitlendirilmesi.
Açıklamalar :	

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1   <b>PG3.3.1:</b> Yapılan spor etkinlikleri sayısı (Adet)	9	2	8
Açıklamalar:			
2			
Açıklamalar:			
3			
4			
Açıklamalar:			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1   Sportif Etkinlikler Düzenlemek	1.750.000,00 ₺		1.750.000,00 ₺
<b>Genel Toplam</b>	<b>1.750.000,00 ₺</b>		<b>1.750.000,00 ₺</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	<b>A3: KENT KÜLTÜRÜ, TOPLUMSAL HUZUR VE BİRLİKTELİĞİ SAĞLAMAK; KÜLTÜR-SANAT, EĞİTİM, SPOR ALANLARINI ARTIRACAK FAALİYETLER GELİŞTİRMEK</b>
Hedef	<b>H3.4: İstihdam Olanığı Sağlamak Amacıyla Halkımızın Mesleki Becerilerini Geliştirmek.</b>

Performans Hedefi	Halkımızın ve kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, sanatsal ve mesleki hareketliliğe yönelik mekanizmaları geliştirilmek, ekonomi ve istihdama katkıda bulunmak.
Açıklamalar :	

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1 <b>PG3.4.1:</b> Düzenlenen kurs sayısı (adet)	60	43	75
Açıklamalar:			
2 <b>PG3.4.2:</b> Düzenlenen kurslara katılan kişi sayısı (Adet)	1.700	175	1.850
Açıklamalar:			
3 <b>PG3.4.3:</b> Açılacak Bilgi Evi Sayısı(Adet)	4	4	1
4			
Açıklamalar:			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 El Sanatları ve Mesleki Eğitim Kursları Düzenlenmesi	700.000,00 ₺		700.000,00 ₺
2 Meslek Edindirme ve İstihdam Kursları Düzenlenmesi			
3 Bilgi Evlerinin Sayısı Artırılarak Daha Çok Genç Bayana Hizmet Verebilmek			
<b>Genel Toplam</b>	<b>700.000,00 ₺</b>		<b>700.000,00 ₺</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Halkımıza Sporu Sevdirme ve Spora Teşvik Etmek Adına Etkinlikler Düzenlemek.
<b>Faaliyet Adı</b>	Sportif Etkinlikler Düzenlemek
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	1.750.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		1.750.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		1.750.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	İstihdam Olanağı Sağlamak Amacıyla Halkımızın Mesleki Becerilerini Geliştirmek
<b>Faaliyet Adı</b>	El Sanatları ve Mesleki Eğitim Kursları Düzenlenmesi, Meslek Edindirme ve İstihdam Kursları Düzenlenmesi, Bilgi Evlerinin Sayısı Artırılarak Daha Çok Genç ve Bayana Hizmet Verebilmek
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	700.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		700.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DIĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŐI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		700.000,00 ₺





## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Performans hedefi	Faaliyetler	Sorumlu birimler
Halkımızın ve kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, sanat ve sportif etkinlikleri artıracak faaliyetler ve projeler yaparak kentlilik kimliğini geliştirmek. Amatör spor kulüpleri ve sporcularını desteklemek. Futbol akademisi kurarak spor alanlarının çeşitlendirilmesi.	Sportif Etkinlikler Düzenlemek	Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü
Halkımızın ve kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, sanatsal ve mesleki hareketliliğe yönelik mekanizmaları geliştirilmek, ekonomi ve istihdama katkıda bulunmak.	El Sanatları ve Mesleki Eğitim Kursları Düzenlemek	Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü
Halkımızın ve kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, sanatsal ve mesleki hareketliliğe yönelik mekanizmaları geliştirilmek, ekonomi ve istihdama katkıda bulunmak.	Meslek Edindirme ve İstihdam Kursları Düzenlemek	Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü
Halkımızın ve kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, sanatsal ve mesleki hareketliliğe yönelik mekanizmaları geliştirilmek, ekonomi ve istihdama katkıda bulunmak.	Bilgi Evlerinin Sayısı Artırılarak Daha Çok Genç ve Bayana Hizmet Verebilmek	Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü



# TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

- ❖ **PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU**
- ❖ **FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU**
- ❖ **FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO**



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A4: TEMİZ, SAĞLIKLI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE OLUŞTURMAK
Hedef	H4.1: Çevresel Gürültü Maruziyetinin Giderilmesi İçin Alınacak Önlemlerin Belirlenmesi

Performans Hedefi	Görsel kirlilikten arınmış, estetik seviyesi yüksek, çağdaş görünümlü bir Afyonkarahisar' a ulaşmak.
-------------------	--

Açıklamalar :	
---------------	--

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1   <b>PG4.1.1:</b> Stratejik Gürültü Haritasının Hazırlanma Oranı(%)	0	0	100

Açıklamalar: 30.11.2022 tarihli ve 32029 sayılı Resmî Gazete 'de yayınlanan Çevresel Gürültü Kontrol Yönetmeliği'nde bahsi geçen il belediyelerinin görev, yetki ve sorumluluklarında arasında İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak stratejik gürültü haritaları ve stratejik gürültü eylem planlarını hazırlamak/hazırlatmak ve stratejik gürültü eylem planlarını uygulamakta yükümlüdür

2			
---	--	--	--

Açıklamalar

3			
---	--	--	--

4			
---	--	--	--

Açıklamalar

5			
---	--	--	--

Açıklamalar

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1   Stratejik Gürültü Haritasının Hazırlanması	1.000.000,00 ₺		1.000.000,00 ₺
2			
<b>Genel Toplam</b>	<b>1.000.000,00 ₺</b>		<b>1.000.000,00 ₺</b>



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A4: TEMİZ, SAĞLIKLI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE OLUŞTURMAK
Hedef	H4.2: Öğrencilerin Sıfır Atık ve İklim Değişikliğine ilişkin farkındalığını artırmak ve çevre bilincini geliştirmek amacıyla eğitim faaliyetleri düzenlenmesi

Performans Hedefi	Görsel kirlilikten arınmış, estetik seviyesi yüksek, çağdaş görünümlü bir Afyonkarahisar' a ulaşmak.
Açıklamalar :	

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1 PG4.2.1: Eğitim Verilen Okul Sayısı (adet)	170	180	70
Açıklamalar: Merkez mahallerimizde bulunan okullarda atık yönetimi, sıfır atık bilinci, iklim değişikliği konusunda bilinçlendirme, atıkların kaynağında azaltılması, ayrı toplanması ve geri dönüştürülmesi, ambalaj atıkları, bitkisel atık yağlar, atık piller, atık elektrikli ve elektronik eşyalar ile evlerdeki tehlikeli atıklar konusunda bilgi veriliyor.			
2			
Açıklamalar			
3			
Açıklamalar			
4			
Açıklamalar			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Öğrencilerin Sıfır Atık ve İklim Değişikliğine ilişkin farkındalığını artırmak ve çevre bilincini geliştirmek amacıyla eğitim faaliyetleri düzenlenmesi	0,00 ₺		0,00 ₺
2			
<b>Genel Toplam</b>	<b>0,00 ₺</b>		<b>0,00 ₺</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Görsel kirlilikten arınmış, estetik seviyesi, çağdaş görünümlü bir Afyonkarahisar'a ulaşmak.
<b>Faaliyet Adı</b>	Stratejik Gürültü Haritasının Hazırlanması
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Temizlik İşleri Müdürlüğü Çevre Denetim Servisi
Açıklamalar : 30.11.2022 tarihli ve 32029 sayılı Resmî Gazete 'de yayınlanan Çevresel Gürültü Kontrol Yönetmeliği'nde bahsi geçen il belediyelerinin görev, yetki ve sorumluluklarında arasında İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak stratejik gürültü haritaları ve stratejik gürültü eylem planlarını hazırlamak/hazırlatmak ve stratejik gürültü eylem planlarını uygulamakta yükümlüdür.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	1.000.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		1.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DIĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŐI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		1.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Görsel kirlilikten arınmış, estetik seviyesi, çağdaş görünümlü bir Afyonkarahisar'a ulaşmak.
<b>Faaliyet Adı</b>	Öğrencilerin Sıfır Atık ve İklim Değişikliğine ilişkin farkındalığını artırmak ve çevre bilincini geliştirmek amacıyla eğitim faaliyetleri düzenlenmesi
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Temizlik İşleri Müdürlüğü
Açıklamalar : Merkez mahallerimizde bulunan okullarda atık yönetimi, sıfır atık bilinci, iklim değişikliği konusunda bilinçlendirme, atıkların kaynağında azaltılması, ayrı toplanması ve geri dönüştürülmesi, ambalaj atıkları, bitkisel atık yağlar, atık piller, atık elektrikli ve elektronik eşyalar ile evlerdeki tehlikeli atıklar konusunda bilgi veriliyor.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	0,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		0,00 ₺
Bütçe Dışı Kaynak	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		0,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Performans hedefi	Faaliyetler	Sorumlu birimler
Görsel kirlilikten arınmış, estetik seviyesi, çağdaş görünümlü bir Afyonkarahisar'a ulaşmak.	Stratejik Gürültü Haritasının Hazırlanması	Temizlik İşleri Müdürlüğü Çevre Denetim Servisi
Görsel kirlilikten arınmış, estetik seviyesi, çağdaş görünümlü bir Afyonkarahisar'a ulaşmak.	Öğrencilerin Sıfır Atık ve İklim Değişikliğine ilişkin farkındalığını artırmak ve çevre bilincini geliştirmek amacıyla eğitim faaliyetleri düzenlenmesi	Temizlik İşleri Müdürlüğü Çevre Denetim Servisi



# SU ve KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

- ❖ **PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU**
- ❖ **FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU**
- ❖ **FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO**





# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A4: TEMİZ, SAĞLIKLI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE OLUŞTURMAK
Hedef	H4.3: Sürdürülebilir Su Yönetiminin Sağlanması İçin Alt Yapı Hizmetlerini Geliştirmek.

Performans Hedefi	Belediye mücavir alanı ve imar sınırlarımız içerisinde kalan bölgelere içme suyu, kanalizasyon ve yağmursuyu şebeke hizmetlerinin götürülmesi, su ihtiyacının temininde kullanılan elektrik enerjinin güneşten karşılanması.
Açıklamalar :	

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1   <b>PG4.3.1:</b> İçme suyu Şebeke Hattı yapımı ( metre )	8979	3496	8000
Açıklamalar: Şehir içme suyu yeni hat döşenmesi ve ekonomik ömrünü doldurmuş olan içme suyu şebeke borularının yenilenmesi, mevcut hatların bakım ve onarımı.			
2   <b>PG4.3.2:</b> Kanalizasyon Şebeke Hattı yapımı (metre)	3064,20	1135	8000
Açıklamalar: Şehrin muhtelif mahalle ve sokaklarına kanalizasyon şebeke hattı döşenmesi, mevcut hatların bakım ve onarımı.			
3   <b>PG4.3.3:</b> Yağmursuyu Şebeke Hattı yapımı (metre)	3731	1103	5000
Açıklamalar: Şehrin muhtelif mahalle ve sokaklarına Yağmursuyu Şebekesi Döşenmesi, mevcut hatların bakım ve onarımı			
4   <b>PG4.3.4:</b> GES Projesi ( Adet )	0	0	1
Açıklamalar: Şehir içme suyunun temininde kullanılan elektrik enerjisinin güneşten karşılanması.			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1   Yeni İçme suyu Şebeke Hattı yapımı, Mevcut hatların bakımı ve onarımı	120.000.000,00 ₺		120.000.000,00 ₺
2   Yeni Kanalizasyon Şebeke Hattı yapımı, Mevcut hatların bakımı ve onarımı	130.000.000,00 ₺		130.000.000,00 ₺
3   Yeni Yağmursuyu Şebeke Hattı yapımı, Mevcut hatların bakımı ve onarımı	70.000.000,00 ₺		70.000.000,00 ₺
4   GES Projesi ( Su İhtiyacının Temininde kullanılan Elektrik Enerjisinin Güneşten karşılanması )	150.000.000,00 ₺		150.000.000,00 ₺
<b>Genel Toplam</b>	<b>470.000.000,00 ₺</b>		<b>470.000.000,00 ₺</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Belediye mücavir alanı ve imar sınırlarımız içerisinde kalan bölgelere içme suyu, kanalizasyon ve yağmursuyu şebeke hizmetlerinin götürülmesi
<b>Faaliyet Adı</b>	Yeni İçme suyu Şebeke Hattı yapımı, Mevcut hatların bakımı ve onarımı
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü
Açıklamalar : Şehir içme suyu yeni hat döşenmesi ve ekonomik ömrünü doldurmuş olan içme suyu şebeke borularının yenilenmesi.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	120.000.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		120.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		120.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Belediye mücavir alanı ve imar sınırlarımız içerisinde kalan bölgelere içme suyu, kanalizasyon ve yağmursuyu şebeke hizmetlerinin götürülmesi
<b>Faaliyet Adı</b>	Yeni Kanalizasyon Şebeke Hattı yapımı, Mevcut hatların bakımı ve onarımı
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü
Açıklamalar : Şehrin muhtelif mahalle ve sokaklarına kanalizasyon şebeke hattı döşenmesi.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	130.000.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		130.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		130.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Belediye mücavir alanı ve imar sınırlarımız içerisinde kalan bölgelere içme suyu, kanalizasyon ve yağmursuyu şebeke hizmetlerinin götürülmesi
<b>Faaliyet Adı</b>	Yeni Yağmursuyu Şebeke Hattı yapımı, Mevcut hatların bakımı ve onarımı
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü
Açıklamalar : Şehrin muhtelif mahalle ve sokaklarına yağmursuyu şebeke hattı döşenmesi.	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	70.000.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		70.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		70.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Şehir içme suyunun temininde kullanılan elektrik enerjisinin güneşten karşılanması
<b>Faaliyet Adı</b>	GES Projesi ( Su İhtiyacının Temininde kullanılan Elektrik Enerjisinin Güneşten karşılanması )
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	150.000.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		150.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		150.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Performans hedefi	Faaliyetler	Sorumlu birimler
Belediye mücavir alanı ve imar sınırlarımız içerisinde kalan bölgelere içme suyu, kanalizasyon ve yağmursuyu şebeke hizmetlerini götürmek	Yeni İçme suyu Şebeke Hattı yapımı, Mevcut hatların bakımı ve onarımı	Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü
Belediye mücavir alanı ve imar sınırlarımız içerisinde kalan bölgelere içme suyu, kanalizasyon ve yağmursuyu şebeke hizmetlerini götürmek	Yeni Kanalizasyon Şebeke Hattı yapımı, Mevcut hatların bakımı ve onarımı	Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü
Belediye mücavir alanı ve imar sınırlarımız içerisinde kalan bölgelere içme suyu, kanalizasyon ve yağmursuyu şebeke hizmetlerini götürmek	Yeni Yağmursuyu Şebeke Hattı yapımı, Mevcut hatların bakımı ve onarımı	Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü
Su ihtiyacının temininde kullanılan elektrik enerjisinin güneşten karşılanması	GES Projesi ( Su İhtiyacının Temininde kullanılan Elektrik Enerjisinin Güneşten karşılanması )	Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü



# VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

- ❖ **PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU**
- ❖ **FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU**
- ❖ **FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO**



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A4: TEMİZ, SAĞLIKLI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE OLUŞTURMAK
Hedef	H4.4: Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek

Performans Hedefi	Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek
-------------------	--

Açıklamalar :

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1   <b>PG4.4.1:</b> Kısırlaştırılan Sokak Hayvanı Sayısı (adet)	0	0	1400
Açıklamalar:			
2   <b>PG4.4.2:</b> Tedavi Edilen Sokak Hayvanı Sayısı (adet)	0	0	800
Açıklamalar			
3   <b>PG4.4.3:</b> Sahiplendirilen Sokak Hayvanı Sayısı (adet)	0	0	50
Açıklamalar			
4   <b>PG4.4.4:</b> Vektörel Mücadelede Larva Odaklarının İlaçlanma Sayısı (adet)	0	0	8
Açıklamalar			
5   <b>PG4.4.5:</b> Vektörel Mücadelede Uçkun İlaçlama Sayısı (adet)	0	0	25
Açıklamalar			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı (₺)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1   Sokak Hayvanlarının Kısırlaştırılması	1.500.000,00 ₺		1.500.000,00 ₺





## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



2	Sokak Hayvanlarının Tedavi Edilmesi	500.000,00 ₺		500.000,00 ₺
3	Sokak Hayvanlarının Sahiplendirilmesi	0,00 ₺		0,00 ₺
4	Larva ile mücadele kapsamında Odak alanlarının İlaçlanması	1.500.000,00 ₺		1.500.000,00 ₺
5	Vektörel Mücadelede kapsamında Uçkunların İlaçlanması	4.000.000,00 ₺		4.000.000,00 ₺
<b>Genel Toplam</b>		<b>7.500.000,00 ₺</b>		<b>7.500.000,00 ₺</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Amaç</b>	<b>A4: TEMİZ, SAĞLIKLI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE OLUŞTURMAK</b>
<b>Hedef</b>	<b>H4.5: Hayvanlara Yönelik Destekleyici Faaliyetlerde Bulunmak</b>

<b>Performans Hedefi</b>	Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek
<b>Açıklamalar :</b>	

Performans Göstergeleri		2023	2024	2025
1	<b>PG4.5.1:</b> Yapılan Kedi Evleri Sayısı (Adet)	0	0	30
Açıklamalar:				
2	<b>PG4.5.2:</b> Alınan Mama Üretim Ünitesi (adet)	0	0	1
Açıklamalar				
3	<b>PG4.5.3:</b> Doğal Yaşam Alanı ve Geçici Hayvan Bakımevi Revizyonu (%)	0	0	100
Açıklamalar				

Faaliyetler		Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı (₺)		
		Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1	Sokak Kedileri için Kedi Evleri Yapımı	1.500.000,00 ₺		1.500.000,00 ₺
2	Sokak Hayvanları için Mama Üretim Ünitesi Alımı	500.000,00 ₺		500.000,00 ₺
3	Doğal Yaşam Alanı ve Geçici Hayvan Bakımevi Revizyonu	0,00 ₺		0,00 ₺
4				
5				
<b>Genel Toplam</b>		<b>2.000.000,00 ₺</b>		<b>2.000.000,00 ₺</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek
<b>Faaliyet Adı</b>	Sokak Hayvanlarının Kısırlaştırılması
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Veteriner İşleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	1.500.000.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		1.500.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		1.500.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek
<b>Faaliyet Adı</b>	Sokak Hayvanlarının Tedavi Edilmesi
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Veteriner İşleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	500.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		500.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		500.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek
<b>Faaliyet Adı</b>	Sokak Hayvanlarının Sahiplendirilmesi
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Veteriner İşleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	0,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		0,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		0,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek
<b>Faaliyet Adı</b>	Larva ile mücadele kapsamında Odak alanlarının İlaçlanması
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Veteriner İşleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	1.500.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		1.500.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		1.500.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek
<b>Faaliyet Adı</b>	Vektörel Mücadelede kapsamında Uçkunların İlaçlanması
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Veteriner İşleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	4.000.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		4.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		4.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek
<b>Faaliyet Adı</b>	Sokak Kedileri için Kedi Evleri Yapımı
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Veteriner İşleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	1.500.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		1.500.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		1.500.000,00 ₺





## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek
<b>Faaliyet Adı</b>	Sokak Hayvanları için Mama Üretim Ünitesi Alımı
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Veteriner İşleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	500.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		500.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		500.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek
<b>Faaliyet Adı</b>	Doğal Yaşam Alanı ve Geçici Hayvan Bakımevi Revizyonu
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Veteriner İşleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	0,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		0,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		0,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Performans hedefi	Faaliyetler	Sorumlu birimler
Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek	Sokak Hayvanlarının Kısırlaştırılması	Veteriner İşleri Müdürlüğü
Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek	Sokak Hayvanlarının Tedavi Edilmesi	Veteriner İşleri Müdürlüğü
Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek	Sokak Hayvanlarının Sahiplendirilmesi	Veteriner İşleri Müdürlüğü
Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek	Larva ile mücadele kapsamında Odak alanlarının İlaçlanması	Veteriner İşleri Müdürlüğü
Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek	Vektörel Mücadelede kapsamında Uçkunların İlaçlanması	Veteriner İşleri Müdürlüğü
Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek	Sokak Kedileri İçin Kedi Evleri Yapımı	Veteriner İşleri Müdürlüğü
Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek	Sokak Hayvanları İçin Mama Üretim Ünitesi Alımı	Veteriner İşleri Müdürlüğü
Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek	Doğal Yaşam Alanı ve Geçici Hayvan Bakımevi Revizyonu	Veteriner İşleri Müdürlüğü



# DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

- ❖ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU
- ❖ FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
- ❖ FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A5: ŞEHİR YAŞAMINDA İNOVASYON UYGULAMALARI
Hedef	H5.1: Halkın yoğun olduğu noktalarda ücretsiz WiFi hizmeti sağlanması

Performans Hedefi	Halkın yoğun olduğu noktalarda ücretsiz WiFi hizmeti sağlanması
Açıklamalar :	

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1 PG5.1.1: WiFi hizmeti verilecek Sosyal Tesis sayısı (Adet)	0	0	2
Açıklamalar:			
2 PG5.1.2: WiFi hizmeti verilecek Park sayısı (Adet)	0	0	2
Açıklamalar			
3			
Açıklamalar			
4			
Açıklamalar			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Belediyemize ait sosyal tesislerde halka açık ücretsiz WiFi hizmeti sağlanması	140.000,00 ₺		140.000,00 ₺
2 Halkın yoğun olduğu Park ve Mesire Alanlarında ücretsiz WiFi hizmeti sağlanması	130.000,00 ₺		130.000,00 ₺
<b>Genel Toplam</b>	<b>270.000,00 ₺</b>		<b>270.000,00 ₺</b>



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A5: ŞEHİR YAŞAMINDA İNOVASYON UYGULAMALARI
Hedef	H5.2: Şehrin belirli noktalarına şehir kameraları yapılıp, web sitesinden turizm amaçlı yayın aktarılması

Performans Hedefi	Şehrin belirli noktalarına şehir kameraları yapılıp, web sitesinden turizm amaçlı yayın aktarılması
Açıklamalar :	

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1   <b>PG5.2.1:</b> Turizm amaçlı kamera sayısı (Adet)	0	0	2
Açıklamalar:			
2			
Açıklamalar			
3			
Açıklamalar			
4			
Açıklamalar			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1   Gelişen şehrimizin önemli noktalarının şehir kameraları ile yayınlanması	150.000,00 ₺		150.000,00 ₺
2			
<b>Genel Toplam</b>	<b>150.000,00 ₺</b>		<b>150.000,00 ₺</b>



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A5: ŞEHİR YAŞAMINDA İNOVASYON UYGULAMALARI
------	--

Hedef	H5.3: Kurumun Donanım Alt Yapısının Yenilenmesi
-------	---

Performans Hedefi	Kurumun donanım alt yapısının yenilenmesi
-------------------	---

Açıklamalar :	
---------------	--

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
-------------------------	------	------	------

1	PG5.3.1: Revizyon Oranı (%)	0	0	20
---	--------------------------------	---	---	----

Açıklamalar:			
--------------	--	--	--

2			
---	--	--	--

Açıklamalar			
-------------	--	--	--

3			
---	--	--	--

Açıklamalar			
-------------	--	--	--

4			
---	--	--	--

Açıklamalar			
-------------	--	--	--

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )			
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam	
1	Ar-Ge faaliyetleri	2.000.000,00 ₺		2.000.000,00 ₺
2	Bilgi İşlem Servis personelinin ve kurum çalışanlarının yeni gelişen teknolojiler konusunda kapasitesini artırma	2.000.000,00 ₺		2.000.000,00 ₺
<b>Genel Toplam</b>		4.000.000,00 ₺		4.000.000,00 ₺



# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A5: ŞEHİR YAŞAMINDA İNOVASYON UYGULAMALARI
Hedef	H5.4: Dijital Çağa Uyum Sağlamak İçin Gerekli Yazılımların Hazırlanması

Performans Hedefi	Dijital çağa uyum sağlamak için gerekli yazılımların hazırlanması
Açıklamalar :	

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1   <b>PG5.4.1:</b> Yazılım Sayısı (Adet)	0	0	2
Açıklamalar:			
2			
Açıklamalar			
3			
Açıklamalar			
4			
Açıklamalar			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1   Belediyenin İhtiyacı Olan Veya İhtiyaç Duyacağı Yazılımların Hazırlanması	250.000,00 ₺		250.000,00 ₺
<b>Genel Toplam</b>	<b>250.000,00 ₺</b>		<b>250.000,00 ₺</b>





## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Halkın yoğun olduğu noktalarda ücretsiz WiFi hizmeti sağlanması
<b>Faaliyet Adı</b>	Belediyemize ait sosyal tesislerde halka açık ücretsiz WiFi hizmeti sağlanması
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	140.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		140.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DIĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŐI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		140.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Halkın yoğun olduğu noktalarda ücretsiz WiFi hizmeti sağlanması
<b>Faaliyet Adı</b>	Halkın yoğun olduğu Park ve Mesire Alanlarında ücretsiz WiFi hizmeti sağlanması
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	130.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		130.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DIĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŐI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		130.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Şehrin belirli noktalarına şehir kameraları yapılıp, web sitesinden turizm amaçlı yayın aktarılması
<b>Faaliyet Adı</b>	Gelişen şehrimizin önemli noktalarının şehir kameraları ile yayınlanması
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	150.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		150.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DIĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŐI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		150.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Kurumun donanım alt yapısının yenilenmesi
<b>Faaliyet Adı</b>	Ar-Ge faaliyetleri
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	2.000.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		2.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		2.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Kurumun donanım alt yapısının yenilenmesi
<b>Faaliyet Adı</b>	Bilgi İşlem Servis personelinin ve kurum çalışanlarının yeni gelişen teknolojiler konusunda kapasitesini artırma
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	2.000.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		2.000.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DIĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŐI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		2.000.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Dijital çağa uyum sağlamak için gerekli yazılımların hazırlanması
<b>Faaliyet Adı</b>	Belediyenin İhtiyacı Olan Veya İhtiyaç Duyacağı Yazılımların Hazırlanması
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	250.000,00 ₺
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		250.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DIĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŐI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		250.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Performans hedefi	Faaliyetler	Sorumlu birimler
Halkın yoğun olduğu noktalarda ücretsiz WiFi hizmeti sağlanması	Belediyemize ait sosyal tesislerde halka açık ücretsiz WiFi hizmeti sağlanması	Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Halkın yoğun olduğu noktalarda ücretsiz WiFi hizmeti sağlanması	Halkın yoğun olduğu Park ve Mesire Alanlarında ücretsiz WiFi hizmeti sağlanması	Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Şehrin belirli noktalarına şehir kameraları yapılıp, web sitesinden turizm amaçlı yayın aktarılması	Gelişen şehrimizin önemli noktalarının şehir kameraları ile yayınlanması	Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Kurumun donanım alt yapısının yenilenmesi	Ar-Ge faaliyetleri	Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Kurumun donanım alt yapısının yenilenmesi	Bilgi İşlem Servis personelinin ve kurum çalışanlarının yeni gelişen teknolojiler konusunda kapasitesini artırma	Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Dijital çağa uyum sağlamak için gerekli yazılımların hazırlanması	Belediyenin İhtiyacı Olan Veya İhtiyaç Duyacağı Yazılımların Hazırlanması	Destek Hizmetleri Müdürlüğü



# KADIN ve AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

- ❖ PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU
- ❖ FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
- ❖ FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO





# AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



## PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A6: AİLENİN GÜÇLENMESİ VE KADINLARIN SOSYAL HAYATA AKTİF KATILIMININ SAĞLANARAK STATÜSÜNÜ YÜKSELTMEK
Hedef	H6.1: Kadın ve çocukların yaşam kalitelerini yükseltmek ve sosyal refah seviyelerini artırmak amacıyla sosyal etkinlikler, eğitim programları, farkındalık kampanyaları, psikolojik danışmanlık ve işbirliği protokolleri hazırlamak.

Performans Hedefi	Kadın ve çocukların refah seviyesinin artırılması
Açıklamalar :	

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1 <b>PG6.1.1:</b> Düzenlenen Farkındalık seminerleri ve eğitimler Sayısı (Adet)	0	0	6
Açıklamalar			
2 <b>PG6.1.2:</b> Kurulan Kadınlar Pazarı Sayısı (Adet)	0	0	3
Açıklamalar			
3 <b>PG6.1.3:</b> Yapılan Sosyal Aktivite Sayısı (Adet)	0	0	5
Açıklamalar			
4 <b>PG6.1.5:</b> Aile Danışma Merkezlerinden Faydalanacak Kişi Sayısı (Adet)	0	0	100
Açıklamalar			
5			
Açıklamalar			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Kadın, Aile ve Çocuklara yönelik farkındalık, bilinçlendirme, gelişim eğitim, seminer ve paneller düzenlemek	750.000,00 ₺		750.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



2	Kadınlar Pazarı Kurulması	750.000,00 ₺		750.000,00 ₺
3	Kadın ve çocuklara özel konserler ve tiyatro oyunları, piknikler ve geziler ve kahvaltılar, sportif etkinlikler	750.000,00 ₺		750.000,00 ₺
4	Aile Danışma Merkezleri faaliyetleri sunmak	750.000,00 ₺		750.000,00 ₺
<b>Genel Toplam</b>		<b>3.000.000,00 ₺</b>		<b>3.000.000,00 ₺</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Amaç	A6: AİLENİN GÜÇLENMESİ VE KADINLARIN SOSYAL HAYATA AKTİF KATILIMININ SAĞLANARAK STATÜSÜNÜ YÜKSELTMEK
Hedef	H6.2: Şiddete maruz kalan kadınların hayatta kalabilmeleri ve yeni bir başlangıç yapabilmeleri için; fiziksel ve psikolojik iyileşmeyi desteklemek, bağımsız yaşam becerilerini geliştirmek, ekonomik ve hukuki süreçlerde destek olmak, sosyal çevreye yeniden katılımı kolaylaştırmak hususlarında farkındalık yaratmak.

Performans Hedefi	Toplumdaki kadınların güçlenmesi, eşitlikçi bir geleceğe adım atılması ve şiddetin azaltılması.
-------------------	---

Açıklamalar :	
---------------	--

Performans Göstergeleri	2023	2024	2025
1 PG6.2.2: Kadın Kooperatifi kurulması (Adet)	0	0	1
Açıklamalar			
2			
Açıklamalar			
3			
Açıklamalar			
4			
Açıklamalar			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı 2025 Yılı ( ₺ )		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Kooperatif Kurma Projeleri ile kadınların ürettikleri ürünleri satabilecekleri kooperatifler kurularak, ekonomik güçlenmelerine katkı sağlamak.	0,00 ₺		0,00 ₺
2			
<b>Genel Toplam</b>	<b>0,00 ₺</b>		<b>0,00 ₺</b>



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Kadın ve çocukların refah seviyesinin artırılması.
<b>Faaliyet Adı</b>	Kadın, Aile ve Çocuklara yönelik farkındalık, bilinçlendirme, gelişim eğitim, seminer ve paneller düzenlemek
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	750.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		750.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DIĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŐI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		750.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Kadın ve çocukların refah seviyesinin artırılması.
<b>Faaliyet Adı</b>	Kadınlar Pazarı Kurulması
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	750.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		750.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		750.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Kadın ve çocukların refah seviyesinin artırılması.
<b>Faaliyet Adı</b>	Kadın ve çocuklara özel konserler ve tiyatro oyunları, piknikler ve geziler ve kahvaltılar, sportif etkinlikler
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	750.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		750.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DIĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŐI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		750.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Kadın ve çocukların refah seviyesinin artırılması.
<b>Faaliyet Adı</b>	Aile Danışma Merkezleri faaliyetleri sunmak
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	750.000,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		750.000,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		750.000,00 ₺



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
<b>Performans Hedefi</b>	Toplumdaki kadınların güçlenmesi, eşitlikçi bir geleceğe adım atılması ve şiddetin azaltılması.
<b>Faaliyet Adı</b>	Kooperatif Kurma Projeleri ile kadınların ürettikleri ürünleri satabilecekleri kooperatifler kurularak, ekonomik güçlenmelerine katkı sağlamak.
<b>Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri</b>	Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2025
1	Personel Giderleri	
2	SGK Devlet Primi Giderleri	
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	0,00 ₺
4	Faiz Giderleri	
5	Cari Transferleri	
6	Sermaye Giderleri	
7	Sermaye transferleri	
8	Borç verme	
9	Yedek Ödenek	
Toplam bütçe kaynak ihtiyacı		0,00 ₺
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	DÖNER SERMAYE	
	DİĞER YURT İÇİ	
	YURT DIŞI	
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı		
Toplam Kaynak İhtiyacı		0,00 ₺





## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
-----------	---------------------------

Performans hedefi	Faaliyetler	Sorumlu birimler
Kadın ve çocukların refah seviyesinin artırılması.	Kadın, Aile ve Çocuklara yönelik farkındalık, bilinçlendirme, gelişim eğitim, seminer ve paneller düzenlemek	Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü
Kadın ve çocukların refah seviyesinin artırılması.	Kadınlar Pazarı Kurulması	Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü
Kadın ve çocukların refah seviyesinin artırılması.	Kadın ve çocuklara özel konserler ve tiyatro oyunları, piknikler ve geziler ve kahvaltılar, sportif etkinlikler	Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü
Kadın ve çocukların refah seviyesinin artırılması.	Aile Danışma Merkezleri faaliyetleri sunmak	Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü
Toplumdaki kadınların güçlenmesi, eşitlikçi bir geleceğe adım atılması ve şiddetin azaltılması.	Kooperatif Kurma Projeleri ile kadınların ürettikleri ürünleri satabilecekleri kooperatifler kurularak, ekonomik güçlenmelerine katkı sağlamak.	Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü



**AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI**  
**2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI**



**İDARE PERFORMANS TABLOSU**

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ							
	Performans Hedefi	Faaliyet	Bütçe İçi		Bütçe Dışı		Toplam	
			₺	Pay %	₺	Pay %	₺	Pay %
Afyonkarahisar'da vatandaşlarımıza sosyal tesis ve işletmelerimizden kaliteli ve ekonomik hizmet sağlamak, karşılaşılabilecek sorunlara en kısa zamanda çözüm üretmek.	Halk Lokantası İşletmeciliği	19.865.000,00				19.865.000,00		
Şehiriçi Toplu Taşıma Araç Kapasitesinin Artırılması	Belediyemiz mücavir alan sınırları içerisinde belediye otobüsleri ile şehiriçi toplu taşıma hizmetlerini yürütmek için araç alımı	40.000.000,00				40.000.000,00		
Altyapı Hizmetlerini Geliştirerek Cadde ve Sokaklarda Ulaşım Konforunu Artırmak.	Yeni Asfalt Yol Yapımı, Bakımı ve Onarımı	203.000.000,00				203.000.000,00		
Altyapı Hizmetlerini Geliştirerek Cadde ve Sokaklarda Ulaşım Konforunu Artırmak.	Yeni Parke Yol Yapımı, Bakımı ve Onarımı	20.000.000,00				20.000.000,00		
Ulaşım Hizmetlerindeki İyileşme İle Zaman ve Yakıt Tasarrufu Sağlamak	Akıllı Kavşak Yapımı	2.000.000,00				2.000.000,00		
Halkın İhtiyaç Ve Beklentilerine Uygun Sosyal Tesis Ve Binaların Yapımı	Oyuncak Müzesi ve Çocuk Etkinlik Merkezi Yapımı	5.000.000,00				5.000.000,00		
Kentsel Dönüşüm Planı Yapılması	Örenbağ ve Mısri Bölgesinde Kentsel Dönüşüm Planı Yapılması	4.000.000,00				4.000.000,00		



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ							
	Performans Hedefi	Faaliyet	Bütçe İçi		Bütçe Dışı		Toplam	
			₺	Pay %	₺	Pay %	₺	Pay %
Park Ve Yeşil Alan Gibi Kentsel Üst Yapı Sorunlarını Çözmeye Yönelik Projeler Üretmek Ve Uygulamaya Yönelik Adımlar Atmak	Çim Ekimi Yapılması	2.736.000,00				2.736.000,00		
Park Ve Yeşil Alan Gibi Kentsel Üst Yapı Sorunlarını Çözmeye Yönelik Projeler Üretmek Ve Uygulamaya Yönelik Adımlar Atmak	Fidan Dikimi Yapılması	16.500.000,00				16.500.000,00		
Yıpranan Mesire Alanlarını Yenileyerek Sürdürülebilirliği Arttırmak	Hoca Ahmet Yesevi Mah. Sosyal Tesis Alanı Düzenleme Çalışması	32.232,00				32.232,00		
Yıpranan Mesire Alanlarını Yenileyerek Sürdürülebilirliği Arttırmak	Hıdırlık Mesire Alanı Düzenleme Çalışması	321.372,00				321.372,00		
Sağlıklı Yaşam İçin Spor Alanları Yapılması	Sentetik Çim Saha Yapımı	6.000.000				6.000.000		
Sağlıklı Yaşam İçin Spor Alanları Yapılması	Açık Hava Spor Alanları Yapımı	240.000,00				240.000,00		
Sağlıklı Yaşam İçin Spor Alanları Yapılması	Çocuk Oyun Parkı Yapımı	320.000,00				320.000,00		
Sağlıklı Yaşam İçin Spor Alanları Yapılması	Basketbol Sahası Yapımı	2.025.000,00				2.025.000,00		
Sağlıklı Yaşam İçin Spor Alanları Yapılması	Yürüyüş Yolu Yapımı	24.000.000,00				24.000.000,00		
Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.	Festival ve Şenlik Faaliyetleri	14.000.000,00				14.000.000,00		



**AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI**  
**2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI**



**İDARE PERFORMANS TABLOSU**

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ							
	Performans Hedefi	Faaliyet	Bütçe İçi		Bütçe Dışı		Toplam	
			₺	Pay %	₺	Pay %	₺	Pay %
Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.	Konser, Konferans, Seminer ve Etkinlik Faaliyetleri	10.000.000,00				10.000.000,00		
Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.	25-30 Ağustos Zafer Haftası Kutlamalarının Yapılması	9.600.000,00				9.600.000,00		
Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.	Ulusal Ve Uluslararası Platformda Gastronomi Alanında Eğitim, Festival, Proje ve Etkinlik Faaliyetleri	25.000.000,00				25.000.000,00		
Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.	Tiyatro Oyunlarının Sahnelenmesi, Eğitim ve Etkinlik Düzenleme Faaliyetleri	1.200.000,00				1.200.000,00		
Kentimizin sosyal alt yapısını güçlendirecek, eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarını geliştirecek etkinlikleri, şehrin tüm alanına yaymak ve kentlilik kimliğini geliştirmek.	İlimizin Tarihini, Kültürünü, Sosyal ve Ekonomik Zenginliklerini İçeren Yazılı ve Dijital Materyallerin Yayınlanması	200.000,00				200.000,00		
İstihdam Olanağı Sağlamak Amacıyla Halkımızın Mesleki Becerilerini Geliştirmek	El Sanatları ve Mesleki Eğitim Kursları düzenlenmesi	600.000,00				600.000,00		



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ							
	Performans Hedefi	Faaliyet	Bütçe İçi		Bütçe Dışı		Toplam	
			₺	Pay %	₺	Pay %	₺	Pay %
Halkımıza Sporu Sevdirme ve Spora Teşvik Etmek Adına Etkinlikler Düzenlemek.	Sportif Etkinlikler Düzenlemek	1.750.000,00				1.750.000,00		
İstihdam Olanağı Sağlamak Amacıyla Halkımızın Mesleki Becerilerini Geliştirmek	El Sanatları ve Mesleki Eğitim Kursları Düzenlenmesi, Meslek Edindirme ve İstihdam Kursları Düzenlenmesi, Bilgi Evlerinin Sayısı Artırılarak Daha Çok Genç ve Bayana Hizmet Verebilmek	700.000,00				700.000,00		
Görsel kirlilikten arınmış, estetik seviyesi, çağdaş görünümlü bir Afyonkarahisar'a ulaşmak.	Stratejik Gürültü Haritasının Hazırlanması	1.000.000,00				1.000.000,00		
Belediye mücavir alanı ve imar sınırlarımız içerisinde kalan bölgelere içme suyu, kanalizasyon ve yağmursuyu şebeke hizmetlerinin götürülmesi	Yeni İçme suyu Şebeke Hattı yapımı, Mevcut hatların bakımı ve onarımı	120.000.000,00				120.000.000,00		
Belediye mücavir alanı ve imar sınırlarımız içerisinde kalan bölgelere içme suyu, kanalizasyon ve yağmursuyu şebeke hizmetlerinin götürülmesi	Yeni Kanalizasyon Şebeke Hattı yapımı, Mevcut hatların bakımı ve onarımı	130.000.000,00				130.000.000,00		
Belediye mücavir alanı ve imar sınırlarımız içerisinde kalan bölgelere içme suyu, kanalizasyon ve yağmursuyu şebeke hizmetlerinin götürülmesi	Yeni Yağmursuyu Şebeke Hattı yapımı, Mevcut hatların bakımı ve onarımı	70.000.000,00				70.000.000,00		



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ							
	Performans Hedefi	Faaliyet	Bütçe İçi		Bütçe Dışı		Toplam	
			₺	Pay %	₺	Pay %	₺	Pay %
Şehir içme suyunun temininde kullanılan elektrik enerjisinin güneşten karşılanması	GES Projesi (Su İhtiyacının Temininde kullanılan Elektrik Enerjisinin Güneşten karşılanması)	150.000.000,00				150.000.000,00		
Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek	Sokak Hayvanlarının Kısırlaştırılması	1.500.000.000,00				1.500.000.000,00		
Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek	Sokak Hayvanlarının Tedavi Edilmesi	500.000,00				500.000,00		
Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek	Larva ile mücadele kapsamında Odak alanlarının İlaçlanması	1.500.000,00				1.500.000,00		
Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek	Vektörel Mücadelede kapsamında Uçkunların İlaçlanması	4.000.000,00				4.000.000,00		



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ							
	Performans Hedefi	Faaliyet	Bütçe İçi		Bütçe Dışı		Toplam	
			₺	Pay %	₺	Pay %	₺	Pay %
Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek	Sokak Kedileri için Kedi Evleri Yapımı	1.500.000,00				1.500.000,00		
Bir Arada Yaşadığımız Sokak Hayvanlarının Sağlığını, Refahını Koruyup Üremelerini Kontrol Altında Tutarak, Halk Sağlığı Alanında Vektör Mücadelesi Faaliyetlerini Yürütmek	Sokak Hayvanları için Mama Üretim Ünitesi Alımı	500.000,00				500.000,00		
Halkın yoğun olduğu noktalarda ücretsiz WiFi hizmeti sağlanması	Belediyemize ait sosyal tesislerde halka açık ücretsiz WiFi hizmeti sağlanması	140.000,00				140.000,00		
Halkın yoğun olduğu noktalarda ücretsiz WiFi hizmeti sağlanması	Halkın yoğun olduğu Park ve Mesire Alanlarında ücretsiz WiFi hizmeti sağlanması	130.000,00				130.000,00		
Şehrin belirli noktalarına şehir kameraları yapılıp, web sitesinden turizm amaçlı yayını aktarılması	Gelişen şehrimizin önemli noktalarının şehir kameraları ile yayınlanması	150.000,00				150.000,00		
Kurumun donanım alt yapısının yenilenmesi	Ar-Ge faaliyetleri	2.000.000,00				2.000.000,00		
Kurumun donanım alt yapısının yenilenmesi	Bilgi İşlem Servis personelinin ve kurum çalışanlarının yeni gelişen teknolojiler konusunda kapasitesini arttırma	2.000.000,00				2.000.000,00		



## AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI



### İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı	AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ							
	Performans Hedefi	Faaliyet	Bütçe İçi		Bütçe Dışı		Toplam	
			₺	Pay %	₺	Pay %	₺	Pay %
Dijital çağa uyum sağlamak için gerekli yazılımların hazırlanması	Belediyenin İhtiyacı Olan Veya İhtiyaç Duyacağı Yazılımların Hazırlanması	250.000,00				250.000,00		
Kadın ve çocukların refah seviyesinin artırılması.	Kadın, Aile ve Çocuklara yönelik farkındalık, bilinçlendirme, gelişim eğitim, seminer ve paneller düzenlemek	750.000,00				750.000,00		
Kadın ve çocukların refah seviyesinin artırılması.	Kadınlar Pazarı Kurulması	750.000,00				750.000,00		
Kadın ve çocukların refah seviyesinin artırılması.	Kadın ve çocuklara özel konserler ve tiyatro oyunları, piknikler ve geziler ve kahvaltılar, sportif etkinlikler	750.000,00				750.000,00		
Kadın ve çocukların refah seviyesinin artırılması.	Aile Danışma Merkezleri faaliyetleri sunmak	750.000,00				750.000,00		
<b>Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı</b>		<b>897.759.603,80</b>				<b>897.759.603,80</b>		
<b>Genel Yönetim Giderleri</b>		<b>4.807.336.992,00</b>				<b>4.807.336.992,00</b>		
<b>Diğer İdarelere Transfer edilecek Kaynaklar Toplamı</b>		<b>172.663.008,00</b>				<b>172.663.008,00</b>		
<b>Genel Toplam</b>		<b>4.980.000.000,00</b>				<b>4.980.000.000,00</b>		





**AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI**  
**2025 YILI PERFORMAN PROGRAMI**



**TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU**

<b>İdare Adı</b>	<b>AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ</b>
------------------	----------------------------------

	<b>Ekonomik Kod</b>		<b>Faaliyet Toplamı</b>	<b>Genel Yönetim Giderleri Toplamı</b>	<b>Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı</b>	<b>Genel Toplam</b>
	<b>Bütçe Kaynak İhtiyacı</b>	01	Personel Giderleri	0,00	360.050.000,00	
	02	SGK Devlet Primi Giderleri	0,00	52.791.024,00		52.791.024,00
	03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	169.967.099,00	2.629.208.822,00		2.799.175.921,00
	04	Faiz Giderleri	0,00	80.000.000,00		80.000.000,00
	05	Cari Transferler	0,00	0,00	172.663.008,00	172.663.008,00
	06	Sermaye Giderleri	727.792.504,80	530.027.541,20		1.257.820.046,00
	07	Sermaye Transferleri	0,00	2.500.000,00		2.500.000,00
	08	Borç Verme	0,00	0,00		0,00
	09	Yedek Ödenek	0,00	255.000.000,00		255.000.000,00
	<b>Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı</b>		<b>897.759.603,80</b>	<b>3.909.577.387,20</b>	<b>172.663.008,00</b>	<b>4.980.000.000,00</b>
<b>Bütçe Dışı Kaynak</b>	Döner Sermaye					
	Diğer Yurt İçi			146.000.000,00		
	Yurtdışı					
	<b>Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı</b>					
<b>Toplam Kaynak İhtiyacı</b>			<b>897.759.603,80</b>	<b>3.763.577.387,20</b>	<b>172.663.008,00</b>	<b>4.980.000.000,00</b>

Karar Tarihi : 01.11.2024  
Karar No : 468

5393 sayılı Belediye Kanununun 18 (a) bendi gereğince Afyonkarahisar Belediyesi 2025 Yılı Performans Programı;

Belediyemiz 01.11.2024 tarihli meclis toplantısında, meclis üye tam sayısı 38 olan ve oylamaya katılan 34 üye ile yapılan müzakeresinde (23 Kabul) (11 Red; Bülent ESER, Mustafa Ak, Ahmet KESER, Ferda ERTÜRK, Muhammet Ali MÜHSÜRLER, Mahmut EKİCİ, Yasin İsmet GÖKGÖZ, Kadir OKYAR, Tahsin AYDIN, İhsan ŞENGÜL ve Fatma Gamze KILIÇ) oyla; oyçokluğu ile yeterli görülmüştür.

Mehmet Kemal DEMİRKIRKAN  
Meclis 1. Başkan Vekili



Derya PALALI  
Kâtip

Mine AYÖZEN  
Kâtip

AFYONKARAHİSAR  
BELEDİYESİ

2025

PERFORMANS  
PROGRAMI

*Burcu*  
**KÖKSAL**  
AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI

